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Forvaltningsberiittelse 2019

Nyckeltal for koncernen

Alla belopp rapporteras i tusen euro (TEUR) om inte annat anges

2019 2018
Nyckeltal (TEUR) (TEUR)
Intékter 68 731,2 TEUR 43 950,4 TEUR
Forlust fore skatt (641,1) TEUR (2 085,0) TEUR
Forlust efter skatt (1 083,4) TEUR (2427,2) TEUR
Rorelsemarginal (0,6 %) (5,7) %
Nettoskuld o TEUR 0 TEUR
Kassaflode fran den 16pande verksamheten (1781,9) TEUR 6 090,9 TEUR
Resultat per aktie fore utspadning (0,0052) TEUR (0,0090) EUR
Antal aktier vid periodens slut 295 486 482 292 235 506
Anstillda vid periodens slut 198 190

2019 1 KORTHET OCH HANDELSER EFTER BALANSDAGEN
e  Forsdljningsintikterna dkade med 56 procent. Redovisad omséttning dkade till 68 731 TEUR (2018: 43 950 TEUR).

e  Bruttoresultat fran segmenten 6kade med 24 procent. Redovisat rorelseresultat fran segmenten 6kade till 14 197 TEUR (2018:
11 440 TEUR).

e  Rorelseforlusten uppgick till 409,6 TEUR (2018: 2 504,4 TEUR).
e  Forlust efter skatt uppgick till 1 493 TEUR (2018: 2 427 TEUR).
e Ovrigt totalresultat netto for perioden: - 1 795 TEUR (2018: - 2 281 TEUR)

e  Cyberl riknar med att leverera en vésentlig minskning av sin EBIT-marginal fore poster som paverkar
jamforelsetalen, pa grund av paverkan fran covid-19.

e  Daryn Stilwell utsags till Cyberl Groups nya verkstéllande direktdr per den 28 februari 2020.

e T april 2020 meddelade Cyberl AB att foretaget har avvecklat sitt portfoljbolag ITWAY, en ledande distributéor VAD
(value added-distributing) inom internetsékerhet, baserat i Grekland och Turkiet. Transaktionen innebér att 100 procent
av Cyber Security 1 AB;s dgande i Itway avyttras. Som en del av transaktionen hade parterna kommit dverens om att
nér Cyber] inte kunde betala vissa belopp som paverkats negativt av en vésentlig forédndring av Cyberl:s aktiekurs,
skulle Itway S.p.A ha ritt att dterkdpa dotterbolagen till ett nominellt belopp. Bolaget kommer i vederbérlig ordning
att tillhandahalla en uppdatering om de storre konsekvenserna av upphévandet av transaktionen och kommer sarskilt
att tillhandahalla en uppdatering av en dtgirdsplan som kommer att inkludera utdvandet av alla eventuella réttigheter
enligt avtalet att aterkrdva pengar som betalats till Itway S.p.A och aterforandet av Cyberl:s aktier som levererat som
en del av transaktionen. Se not 26. En komplett lista 6ver Cyberl:s meddelanden och rapporter finns pa

www.cyberl.com.

Nettoomsiittning per segment Rérelsemarginal per produktsegment

2019
2019
%fgﬂ:/? Afrika
Mellanostern
= Europa 17 = VAD
Melland AMS

stern

Sidan 3 av 70



‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
— Organisationsnummer 556135-4811

Forvaltningsberiittelse

Moderbolagets verksamhet

Cyber Security 1 AB (Publ) ("Cyber1”) dr moderbolag i Cyber Security 1 AB-koncernen. Foretaget, som hette Cognosec AB
(Publ) vid tillféllet, noterades p& Nasdaq First North i september 2016. Det dr ett holdingbolag som direkt eller indirekt dger de
rorelsedrivande dotterbolagen i Cyber Security 1 AB-koncernen.

Cyberl ér ett flexibelt globalt foretag noterat pa Nasdaq och med kontor i Storbritannien, Férenade Arabemiraten, Europa och
Afrika. Bolaget bedriver verksamhet i offentlig och privat sektor inom cybersdkerhetssfiaren och hjélper organisationer att
minska cyberrisker, bli motstandskraftiga mot attacker, bedéma organisationens processer, rutiner och system for bristande
regelefterlevnad och sarbarheter.

Cyber1 bedriver verksamhet inom ett stort antal organisationer inom offentlig och privat sektor, déribland statliga myndigheter,
sjukvérd, detaljhandel, forsdkring, tillverkning och hotell- och restaurangbranschen. Bolaget dr specialiserat pa sikerhets-, risk-
och efterlevnadstjinster som gor det mojligt for bolaget att erbjuda det basta inom betalningar, kommunikation, nétverk och e-
handelssédkerhet. Cyberl designar, implementerar och forvaltar 16sningar som skyddar kritisk IT-infrastruktur, datatillgangar,
oberoende produktrddgivning och professionella tjinster inom samtliga omréden for cybersakerhetsapplikationer.

Moderbolagets aktiebok fors av Euroclear.
Mangold Fondkommission AB har fungerat som moderbolagets certifierade rddgivare under 4ret.

Koncernens resultat for rdkenskapséret 2019 uppgick till -1 493,0 TEUR (2018: -2 427,2 TEUR), varav 43,5 TEUR vinst
(2018: vinst 47,9 TEUR) var hanforligt till innehav utan bestimmande inflytande. Koncernens eget kapital uppgick den 31
december 2019 till 13 582,8 TEUR (2018: 14 673,0 TEUR) varav 240,2 TEUR (2018: 196,7 TEUR) &r hénforligt till
minoritetsaktiedgare.

Moderbolagets forlust rakenskapsaret 2019 uppgick till 3 235,7 TEUR (2018: 1 618,8 TEUR).
Moderbolagets eget kapital uppgick den 31 december 2019 uppgick till 12 097 TEUR (2018: 14 520 TEUR).

Transaktioner med nirstiende
Alla transaktioner med nérstdende har genomforts pa marknadsmaéssiga villkor och beskrivs ndrmare i not 25.
Aktiedata

Den 31 december 2019 hade bolaget totalt 295 486 482 emitterade aktier (2018: 292 235 506). Kvotvardet uppgick till
0,0000262 EUR (2018: 0,000262 EUR) per aktie. Mer information om bolagets aktier finns i not 21, 22 och 23.

Verksamhetsoversikt och fortlevnadsprincipen

Koncernen bygger upp sin kapacitet och utokar sin strategiska bas, i synnerhet i Europa och region EMEA. Déarmed ar
koncernen beroende av stdd frén sina befintliga och framtida aktiefigare och har tagit emot sddant kontantstdd under 2019 och
dven efter det. Tidigare forvérv har ocksa finansierats genom den hir mekanismen och samma forvéntan finns for de forvirv
som redan har meddelats marknaden.

Ledningen é&r fullt medveten om kassastéllningen, med forvéntningarna pa framtida tillvéxt och stdd fran externa kallor for att
uppfylla de omedelbara behoven. Per balansdagen, ddremot, nir man ser pd bolagets aktuella kassastéllning och
kassaflodesprognoser for verksamheten dr bolaget beroende av extern finansiering for att ticka det aktuella glappet i
kassaflodet. Om bolaget inte kan anskaffa ytterligare extern finansiering eller fa verksamheten att véxa tillrdckligt snabbt finns
det en risk for att det uppkommer en bristande likviditet. Sammantaget innebér det att det finns véisentliga osékerhetsfaktorer
som, om de inte avhjélps av de nuvarande planer som ledningen har pa plats for att sékra finansiering och fa verksamheten att
véxa, skulle kunna leda till betydande tvivel pa att bolaget kan fortsétta enligt fortlevnadsprincipen. Det kan i forsta hand
paverka vérderingen av goodwill pa koncernniva och andelar i dotterforetag pd moderbolagsniva.

Strategi

Inom produkterbjudandet for VAD (value added distributing) arbetar Cyberl for att maximera den langsiktiga l16nsamheten
genom att dra nytta av sin starka marknadsndrvaro och sitt ansedda varumérke. Dessutom, genom att dra nytta av sin
ledande stéllning inom kategorin och fortlépande driva produktivitetsforbéattringar, kommer Cyber] att bibehélla sitt fokus pa
att driva pé befintliga och nya synergifoérdelar inom koncernen.

For radgivnings- och forvaltningstjanster ska Cyberl driva en 16nsam tillvaxt genom en stark forséljning och marknadsforing,
samtidigt som man upprétthéller en strikt kostnadsdisciplin. Bolaget fortsétter att anpassa sitt sortiment for att kunna behélla
sitt ledarskap genom att erbjuda tjdnster av hog kvalitet med utmérkt virde med fokus pa tjdnster inom véxande segment.

Cyberl ska fortsétta att véixa och etablera nya internationella marknader utifran bolagets starka kapacitet och varumérke.

Finansiell utveckling
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VAD-affarssegmenten hade fortsatt tillvaxt pa alla vara marknader under 2019 och tillvéxten vid véra verksamheter i Afrika och
Mellandstern var sdrskilt vérd att notera. Cyberl:s VAD-verksamhet gav en positiv tillvixt under 2019 och levererade en total tillvixt om
87 procent (intékt pa 56 903 TEUR [2018: 30 445 TEUR]).

Som jamforelse dkade naturliga VAD-intakter med 65 procent till 26 310 TEUR (2018: 15 981 TEUR) justerat for
avyttringen av Itway-verksamheten. Rorelsemarginalen 6kade med 37 procent till 9 035 TEUR (2018: 6 579 TEUR).

Intdkter frin AMS (Advisory, Managed Services) uppgick till 11 850 TEUR (2018: 13 527 TEUR) och paverkades negativt av
avyttringen av den Osterrikiska afférsverksamheten. Bruttovinstmarginalen kade dock med 6 procent jamfort med forra &ret
och vi sag positiv justerad organisk tillvéxt i alla enheter.

Visentliga hiindelser under aret

Under aret visade Cyberl en stark underliggande drivkraft i sin kérnverksamhet nér bolaget avslutade dnnu ett framgangsrikt
ar, dir de topp fem avtalen uppgar till 5,4 MEUR av ny verksamhet.

I oktober 2019 meddelade Cyberl ett “nytt flerdrigt partnerskap” med Armada Maritime. Detta har gjort det mdjligt for
Cyberl:s nuvarande marina erbjudande att komma till den grekiska och cypriotiska marknaden tillsammans med Armada
Maritime.

Hiindelser efter rapportperioden

I mars 2020 gav Cyberl ut budgeteringsriktlinjer vid granskning av affdrsverksamheten for att mildra och beméta de
ekonomiska konsekvenserna av covid-19.

Konsekvenser av covid-19 — bekrdftade riktlinjer for hela aret

Cyberl uppmuntrar till naturlig kundtillvixt och bibehéllen avkastning som stddjer intdktsutvecklingen. Samtidigt &r de
ekonomiska utsikterna osékra och utbrottet av covid-19-viruset bidrar till ytterligare oro vad géller en inbromsning i centrala
ekonomier som kan péverka kunders efterfrdgan negativt. Var exponering mot frémst Sydafrika, Férenade Arabemiraten och
Turkiet ar relativt hog och intéktsforluster véantas. Den sydafrikanska randen och turkiska liren &r fortsatt svaga mot den
amerikanska dollarn och euron, vilket 6kar véra kostnader och prisnivéer i relationen mellan kunder och leverantorer.

Med beaktande av ovanstdende och nagot okade globala ekonomiska osdkerheter kan vi bekréfta att utsikterna for
rakenskapsaret vad géller koncernens EBIT-marginal kommer att paverkas negativt med omkring 5-10 procent pa grund av
konsekvenserna av covid-19.

Foretagsrekonstruktion

Den 12 maj 2020 godkénde Stockholms tingsritt Cyber Security 1 AB:s ansdkan om foretagsrekonstruktion. Advokatfirman
Carler utsags som foretrddare vid forhandlingarna som ska héllas 1 juni 2020. Mot bakgrund av de nuvarande handelsvillkoren
och konsekvenserna av den formella styrelseordféranden K Paulsens franfille, tillsammans med ekonomiska svarigheter, har
fatt den nya styrelsen att inleda en foretagsrekonstruktion.

Cyberl kommer att fortsétta att handla som vanligt under rekonstruktionen och dess notering pa Nasdaq First North Growth
Market kommer inte att paverkas. Foretaget skulle dock ha nytta av ett moratorium frén alla formella atgérder av en kreditgivare
mot foretaget. Perioden kan utdkas genom att foretaget ansdker om det hos domstol, om en kompromiss inte nds med dess
kreditgivare innan utgangen av en sddan period.

Styrelsen anser att det valda tillvdgagangssittet 4&r den mest effektiva mekanismen for att stabilisera verksamheten i denna
utmanande tid och att borja pa véigen for att uppnd langsiktig 16nsamhet for foretaget.

Styrelsen och verkstillande direktéren

Styrelsen for bolaget bestod under aret av foljande ledaméter: Kobus Paulsen (ordforande), Rt Hon. the Lord Blunkett, Patrick
Boylan, Neira Jones och Daryn Stilwell.

Den 31 december 2019 var Nick Viney moderbolagets vd.

Foljande styrelseledaméter avgick och lamnade styrelsen per foljande datum:
e Neira Jones avgick den 11 november 2019

Anthony St John avgick den 25 oktober 2019

Patrick Boylan avgick den 4 juli 2019

Lord Blunkett avgick den 20 februari 2019

Den 30 december 2019 meddelade Cyber1 att styrelseordforanden Kobus Paulsen avlidit. Han var grundare, styrelseordférande
och bolagets storsta aktiefigare.

Ovriga hiindelser
Efter balansdagen gjordes foljande utndmningar:

Daryn Stilwell utségs till verkstéllande direktér och foljande styrelseledamoéter utsdgs 28 februari 2020: Thomas Bennett,
Robert Blaseé, Antoine Karam, Corne Melissen, Frank Kamsteeg, och Johan Bolsenbroek (avgick 22 april 2020), och
ytterligare uppgifter finns i not 26.
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Anstallda

Vid utgangen av rikenskapséret uppgick antalet anstéllda inom koncernen till 198 personer, jamfort med 190 personer vid
borjan av aret. Det genomsnittliga antalet anstéllda under aret var 197 (188), varav 0 var anstéllda i den avvecklade
verksamheten.

Forskning och utveckling

Med syftet att stdrka och utveckla Cyberl:s position som en av de ledande globala cybersédkerhetsleverantorerna med starka
varumdrken riktade till allménheten och privata sektorer i Afrika, Europa och Mellandstern, investerar koncernen framst sina
resurser 1 fortsatt utveckling av egenutvecklade varumérken och diverse koncept och serviceldsningar for sina kunder och
partner. Aktiviteter som implementerades under 2019 inkluderade fortsatt produktutveckling inom ramen for bolagets
varumdrken, digitalisering, utveckling av diverse servicekoncept och kundldsningar, utvecklingen av logistik och e-
handelslosningar for dterforséljare och slutkunder samt utbildning for slutkunder.

Finansiella risker och affarsrisker

Effektiv och systematisk beddmning av finansiella risker och afférsrisker &r viktigt for Cyberl-koncernen. I koncernens
finansiella policy faststdlls riktlinjer och mal for hantering av finansiell risk inom koncernen och déri regleras &ven
ansvarsfordelningen mellan styrelsen for Cyber Security 1 AB, vd och finansdirektéren samt koncernens chef for rapportering
och verkstillande direktorer for dotterbolagen. All hantering av utlandsk valuta och beviljande av kredit till kunder hanteras
inom ramverket for den faststéllda policyn. En detaljerade redogérelse for finansiella risker och affarsrisker och koncernens
hantering av dessa finns pa sida 7-9 och not 20 Finansiella instrument och hantering av finansiella risker pa sidorna 57-61.

Framtida utveckling

Marknadstrender under 2020 kommer att dvervakas noga av koncernens verksamheter. Cyber 1-koncernen har god mojlighet
att fortsitta att forbéttra sin 16nsamhet inom manga omraden. Under aret kommer fokus att ligga pd volymtillvixt, dkad
I6nsamhet och en minskning av medel som &r bundna som rorelsekapital i koncernen. Koncernbolag kommer att fortsétta att
utveckla tjénster och egenutvecklade varumérken, vilket har stitt for en 6kad andel av koncernens totala forsdljning under
senare ar.

Koncernens starka balansrdkning har skapat rétt forutsttningar for intressanta foretagsforvarv. Koncernens mal for sin
intdkts6kning under en konjunkturcykel dr att minst uppnd 5 procents tillvéxt arligen.

Ordinarie bolagsstimma

Bolagsstimman kommer att avhéllas den 30 juni 2020.
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Forslag till dispositioner betriiffande moderbolagets forlust

Bolagsstdmman har att besluta om fordelningen av nedanstdende medel.

Fritt eget kapital 15 255 719,39 EUR
Arets forlust (3 235 689,96 EUR)
Summa 12 020 029,44 EUR

Styrelsen foreslér att tillgdngliga medel balanseras i ny rakning.

Att balansera i ny riikning 12 020 029,44 EUR

Finansiella rapporter

Cyberl:s finansiella rapporter for 2019 bestar av en finansiell sammanfattning och finansiella rapporter, samt
redovisningsprinciper och noter.

Den finansiella sammanfattningen bestdr av siffror for aret och nyckeltal, de finansiella rapporterna bestir av
koncernredovisning samt koncernens och moderbolagets rapport 6ver totalresultatet och balansrakningar, liksom forédndringar

i eget kapital och kassaflodesanalyser.

Redovisningsprinciperna och noterna erbjuder detaljerad bolagsspecifik information som pa ett grundligt sétt beskriver bolagets
finansiella stéllning.
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Koncernens och moderbolagets resultatrikningar

for rikenskapsaret 2019

Not Koncern Koncern Moderb. Moderb.
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
Intdkter 5 68 731,2 43 950,4 1 573,0 -
Kostnad for salda varor (54 533,8) (32 510,7) (484,0) -
Bruttoresultat 141974 11 439,7 1 089,0 -
Forsaljningskostnader 6 (8014,1) (8317,9) - -
Administrationskostnader 7,8 (6 592,9) (5 626,2) (4 307,9) (1604,7)
Rorelseforlust (409,6) (2504,4) (3218,9) (1604,7)
Finansiella intdkter 50,0 634,4 - -
Finansiella kostnader (281,4) (215,0) (16,8) (14,1)
Forlust fore skatt (641,1) (2 085,0) (3 235,7) (1618,8)
Skattekostnad 9 (442,4) (342,2) - -
Resultat av fortsatt verksamhet (1083.4) (2427,2) 3 235,7) (1618,8)
Forlust av avvecklad verksamhet 15 (409,5) - - -
Forlust for perioden (1 493,0) (2427,2) (3 235,7) (1618,8)
Hinforligt till
moderbolagets aktiedgare (1536,5) (2475,1)
Innehav utan bestimmande inflytande 435 479
(1 493,0) (2427,2)
Resultat per aktie fore utspidning (euro 22 (0,0052) (0,0090)

per aktie)
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Koncernens och moderbolagets rapport over totalresultatet

for rikenskapsdret 2019

Forlust for perioden

Ovrigt totalresultat

Valutakursdifferenser vid omrékning av
utlandsverksamheter

Valutaomrikningseffekter

Summa forlust for aret

Héanforligt till
moderbolagets aktiedgare

Innehav utan bestimmande inflytande
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Koncern Koncern Moderb. Moderb.
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
(1 493,0) (2 427,2) (3 235,7) (1618,8)
(301,9) 145,9 - -
- - (3,0) -
(1794,9) (2 281,3) (3 238,7) (1618,8)
(1838,4) (2 329,2)
43,5 47,9
(1794,9) (2 281,3)
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Koncernens och moderbolagets rapport over finansiell stillning

per den 31 december 2019

Anlédggningstillgingar
Goodwill

Immateriella anl.tillg.
Materiella anl.tillg.

Leasade tillgangar
Investeringar i dotterforetag

Omsittningstillgingar
Varulager

Kundf. och &vriga fordringar
Likvida medel

Summa tillgdngar

Kortfristiga skulder
Langfristiga skulder

Summa skulder

Tillgadngar netto

Not

10,11
10
12
13
14

16

17

18
18

Eget kapital hiinforligt till moderbolagets dgare

Aktiekapital
Overkursfond
Omvérderingsreserv

Balanserade vinstmedel

21

Innehav utan bestimmande inflytande

Summa eget kapital
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Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
7 609,4 7 609,4 - -
4 400,4 4791,3 31,4 41,8
181,8 205,5 - -
449,9 - - -
- - 14 357,5 14 258,1
12 641,5 12 606,1 14 388,9 14 299,9
224.5 775,3 - -
272433 17 992,0 5653,6 3294,0
2437,6 59242 3,2 32
29 905,4 24 691,5 5656,8 32972
42 546,9 37297,6 20 045,7 17 597,1
(28 574,5) (22 624,4) (7 948,6) (3077,1)
(389,6) - - -
(28 964,1) (22 624,4) (7 948,6) (3077,1)
13 582,8 14 673,2 12 097,1 14 520,1
77,3 76,5 77,3 76,5
19 678,1 18 863,2 19 589,3 18 774,4
415.8 717,7
(6 828,6) (5 180,8) (7 569,5) (4 330,8)
13 342,6 14 476,5 12 097,1 14 520,1
240,2 196,7 - -
13 582,8 14 673,2 12 097,1 14 520,1
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Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
Organisationsnummer 556135-4811

Koncernens rapport over forindringar i eget kapital

per den 31 december 2019

Utgéende balans per 1 jan. 2018

Summa totalresultat

Rorelseforvarv

Kvittningsemission

Aktieemission

Utgiende balans per 31
december 2018

Utgéende balans per 1 jan. 2019

Summa totalresultat

Nettointékt redovisat pa
eget kapital via dvrigt
totalresultat
Rorelseforvérv —
forvarvseftekt

Kvittningsemission

Utgiende balans per 31
december 2019
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Aktie-
kapital

TEUR

69,7

34
34

76,5

Aktie-
kapital

TEUR

76,5

0,8

77,3

Overkurs-
fond

TEUR

5852,0

4 596,6
8414,6

18 863,2

Overkurs-
fond

TEUR

18 863,2

814,9

19 678,1

Omrikn.-
reserv

TEUR

571,8

145.9

17,7

Omvirder.-
reserv

TEUR

17,7

(301,9)

415,8

Balanser. Innehav utan

vinstmedel best.
inflytande

TEUR TEUR
(1993,6) 148,8
(2475,1) 47,9
(712,1) -
(5 180,8) 196,7
Balanser. Innehav
vinstmedel utan
best.

inflytande

TEUR TEUR

(5 180,8) 196,7
(1536,5) 43,5
(111,3) -
(6 828,6) 240,2

Koncernen

Summa

TEUR

4 648,7

(2 281,3)

(712,1)

4 600,0
8418,0

14 673,2

Koncernen

Summa
TEUR

14 673,2

(1794,9)

(111,3)

815,7

13 582,8
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Koncernens och moderbolagets kassaflodesanalyser

for rikenskapsdret 2019

Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019

Organisationsnummer 556135-4811

Koncern Koncern Moder- Moder-
2019 2018 bolaget bolaget
2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
Den lopande verksamheten
Forlust fore skatt (641,1) (2 085,0) (3235,7) (1618,8)
Poster som inte ingar i kassaflodet:
Avskrivningar av immateriella anldggningstillgangar 297,6 148,8 262,7 7,9
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar 345,6 103,8 - -
Rénta netto 389,1 306,8 - -
Ovriga icke-likvida poster etc. 748,0 357,3 23,9 -
Betald rinta - - - -
Erhallen rinta - - 16,8 -
Minskning (+)/6kning (-) av varulager 550,7 (535,6) - -
Okning (-)/minskning (+) av rérelsefordringar (8 852,2) (10 505,0) (2 383,5) (1 655,6)
Okning (+)/minskning (-) av rorelseskulder 5380,4 18 299,7 5 898,2 4 003,2
Summa foréndringar i rorelsekapitalet (2921,1) 7259,1 3514,8 2347,6
Kassaflode fran den 16pande verksamheten (1781,9) 6 090,9 582.,4 736,7
Betald skatt 100,6 205,3 - -
Kassaflode fran den lopande verksamheten (1 681,3) 6 296,2 582.,4 736,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar - (647,8) - -
Investeringar i maskiner och inventarier (771,9) (176,5) - -
Forsdljning av - - - -
anldggningstillgangar - (9 966,8) (351,6) (1764,8)
Rorelseforvérv
Nettokassautflode frian investeringsverksamheten (771,9) (10 791,1) (351,6) (1764,8)
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Uppléaning (1043,5) 1 026,7 (1043,5) 1026,7
Amortering av skuld 665,5 6,2 - -
Forvarv av bestimmande inflytande 815,7 8457,7 812,7 -
Utdelning - - - -
Avbetalning pa leasingskuld (234,1) - - -
Nettokassaflode anviint i finansieringsverksamheten 203,6 9490,7 (230,8) 1026,7
Forindring i likvida medel under aret
Forandringar av likvida medel, fortsatt verksamhet (2 249,5) 4995,8 - (1,4)
Forandringar av likvida medel, avvecklad verksamhet (409,5) - - -
Valutakursjusteringar (827,6) 663,5 - 1,3
Likvida medel vid rets borjan 59242 264,9 3,2 3,3
Likvida medel vid érets slut 2 437,6 59242 3,2 3,2
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‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapséret som slutade 31 december 2019
A

Organisationsnummer 556135-4811

Moderbolagets rapport over forindringar i eget kapital
per den 31 december och under 2019

Aktie Over Balans. Moder-
kapital kursfond vinst- bolaget
medel Summa
TEUR TEUR TEUR TEUR
Utgéende balans per den 1 januari 2018 69,7 5763,2 (2712,0) 31209
Arets forlust - - (1618,8) (1618,8)
Kostnader som ér direkt relaterade till - - - -
borsintroduktionen
Kvittningsemission 3,4 4 596,6 - 4 600,0
Aktieemission 3,4 8414,6 - 8418,0
Utgéaende balans per 31 december 2018 76,5 18 774,4 (4 330,8) 14 520,1
Aktie Over Balans. Moder-
kapital kursfond Vinst- bolaget
medel Summa
TEUR TEUR TEUR TEUR
Utgéende balans per den 1 januari 2019 76,5 18 774,4 (4 330,8) 14 520,1
Arets forlust - - (3238,7) (3238,7)
Kostnader som ér direkt relaterade till - - - -
borsintroduktionen
Kvittningsemission 0,8 814,9 - 815,7
Utgaende balans per 31 december 2019 77,3 19 589,3 (7 569,5) 12 097,1

Noterna pd sidorna 14 till 66 utgor en del av koncernredovisningen.
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‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
— Organisationsnummer 556135-4811

Noter till de finansiella rapporterna
Bolagsinformation

Denna koncernredovisning omfattar moderbolaget Cyber Security 1 AB (”Cyber1” eller “moderbolaget”),
organisationsnummer 556135-4811, och dess dotterforetag (“koncernen”). Cyberl &r ett svenskt aktiebolag med site i
Stockholm. Adressen till huvudkontoret dr Cyber Security 1 AB (Publ), Klarabergsgatan 29 111 21 Stockholm.

Denna arsredovisning, inklusive koncernredovisningen, signerades och godkéndes for publicering av styrelsen i Cyberl AB
den 9 juni 2020. Moderbolagets och koncernens resultatrikningar och balansrakningar, som &r inkluderade i rsredovisningen
och koncernredovisningen, ska godkénnas av den ordinarie bolagsstimman den 30 juni 2020.

De mest vésentliga redovisningsprinciperna som har tillimpats vid uppréttandet av de finansiella rapporterna anges nedan och,
nédr tillimpligt, i de efterfoljande noterna. I huvudsak anvdnds samma principer for moderbolaget och koncernen.
Moderbolagets redovisningsprinciper som avviker frdn dem som tillimpas av koncernen, eller som anses viktiga att beskriva,
anges under en separat rubrik efter denna not.

De finansiella rapporterna grundar sig pé historiska anskaffningsvérden.

Grund for rapporternas upprittande — moderbolaget

Visentliga redovisningsprinciper i moderbolaget:

Moderbolaget upprittat sina finansiella rapporter i enlighet med arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for juridiska
personer. RFR 2 kréver att moderbolaget tillimpar samma redovisningsprinciper som koncernen, det vill sdga IFRS i den
omfattning som tillats av RFR 2. Det finns inga vésentliga skillnader mellan RFR 2 och IFRS.

Om ingenting annat anges har de nedan beskrivna redovisningsprinciperna tillimpats konsekvent pa alla perioder som dessa
finansiella rapporter omfattar.

Rapportvalutan i koncernredovisningen och moderbolagets arsredovisning &r euro, vilket &r moderbolagets funktionella valuta.
Om ingenting annat anges avrundas alla belopp till ndrmast hela tusental.

Redovisningsprinciper och forklarande noter till de finansiella rapporterna

1 Viisentliga redovisningsprinciper

Foljande redovisningsprinciper har tillimpats konsekvent i hanteringen av poster som anses vara av betydelse i
anslutning till de finansiella rapporterna:

1.1 Grund for upprittande och efterlevnad av redovisningsstandarder

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som har publicerats av
International Accounting Standards Board (IASB), samt tolkningar utfirdade av International Financial Reporting Interpretations
Committee (IFRIC) sdsom de har antagits av EU for rdkenskapsér som borjar frén och med den 1 januari 2018. Utdver
arsredovisningslagen har kompletterande redovisningsregler for koncerner (RFR 1) fran Réadet for finansiell rapportering
tilldmpats.

Moderbolaget tillimpar samma redovisningsprinciper som koncernen, med undantag for de fall som specificeras i not 1 till
moderbolagets finansiella rapporter.

1.2 Anvindning av bedomningar i de finansiella rapporterna

For att utarbeta finansiella rapporter i enlighet med IFRS méste ledningen géra bedomningar och uppskattningar som péverkar
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen for tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. Dessa bedomningar och
uppskattningar baseras pa historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som kan anses vara relevanta under rddande
forhdllanden. Det faktiska resultatet kan avvika fran dessa bedomningar och uppskattningar. Bedomningar och uppskattningar
granskas regelbundet och fordndringar i beddmningarna redovisas i tillimplig period.

Bedomningar som gors av ledningen i fraga om tillimpningen av IFRS som har vésentlig paverkan pa de finansiella rapporterna,
och uppskattningar som kan medfora vésentliga justeringar av foljande érs finansiella rapporter, beskrivs ndrmare i not 2 Vésentliga
uppskattningar och bedomningar.

Sidan 14 av 70



‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
— Organisationsnummer 556135-4811

Noter (fortsdttning)

Redovisningsprinciper (fortsdttning)

1.3 Nya standarder, indringar och tolkningar

Tillimpning av nya redovisningsstandarder

Den 1 januari 2019 implementerade Cyber1 IFRS 16, Leasingavtal genom tillimpning av det modifierade retroaktiva arbetsséttet.
Den ackumulerade effekten redovisas pa dagen for den forsta tillimpningen, 1 januari 2019, och de leasade tillgdngarna redovisas
till samman vérde som leasingavtalen. Jamforsiffror riknas inte om.

TEUR TEUR

Leasingavtal som presenterades 31 december 2018 454
Diskonterade med koncernens marginella lanerinta pa 0,66—6,26 % (14)
Delar av avtal har omvérderats som serviceavtal (6)
Justeringar som ett resultat av en annan hantering av forldngnings-/avslutningsalternativ 80
Leasingskulder som redovisades 1 januari 2019 514

All leasing har redovisats pd balansrdkningen med en motsvarande leasingskund forutom kortfristig leasing och leasing av
tillgangar av 14gt virde. Leasingavtal med éterstdende giltighet pa mindre &n 1 ar per den 1 januari 2019 ingér inte. Leasingperioden
har faststéllts med tillimpning av uppskattningar och antaganden baserat pa historisk erfarenhet. Leasade tillgangar skrivs av under
leasingtiden och betalningar allokeras mellan avbetalningar pé leasingskulden och rantekostnader, som klassificeras som finansiella
kostnader. Leasingperioden for leasingavtalen dr den icke-upphévningsbara period med ytterligare perioder som omfattas av ett
alternativ till att utdka leasingen om det anses rimligen sékert vid bérjan av leasingen att det alternativet kommer att utnyttjas.
Péverkan av IFRS 16 visas i tabellen nedan.

042019 FY 2019

Tidigare IFRS16- Ny Tidigare IFRS16 Ny
TEUR praxis paverkan praxis praxis paverkan praxis
Resultatrikning
Intékter 24206,3 - 24 206,3 68 731,2 - 68 731,2
Kostnad for salda varor -20115,0 - -20115,0 -54 533,8 - -54 533,8
Bruttoresultat 4091,3 - 4091,3 141974 - 141974
Ovriga intikter - - - - - -
Externa driftskostnader -2338,2 75,1 -2263,1 -6 219,7 270,0 -5949,7
Personalkostnader -1319,7 -1319,7 -8014,1 -8014,1
Forlust av kundfordringar. -3,1 -3,1 -6,8 -6,8
EBITDA 4334 72,0 505.4 -36,4 263,2 226,8
Avskrivning och nedskrivning
av
materiella anldggningstillgdngar 11,4 -75,1 -63,7 -40,8 -270,0 -310,8
EBITA 4447 -3,1 441,6 -77,2 -6,8 -84,0
Avskrivning och nedskrivning av
immateriella anldggningstillgdngar 92,4 - 92,4 -332,4 - -332,4
EBIT 537,2 -3,1 534,1 -409,6 -6,8 -416,4
Finansiella intdkter 120,3 - 120,3 50,0 6,8 56,7
Finansiella kostnader -119,2 -15,2 -134,4 -245,5 -35,9 -281,4
EBT 538,2 -18,3 519,9 -605,2 -35,9 -641,1
Balansrikning
Leasade tillgdngar - 449.9 449.9 - 4499 4499
Langfristiga leasingskulder - 356.6 356.6 - 356,6 356,6
Aktuella leasingskulder - 178.3 178.3 - 178,3 178,3
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‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
— Organisationsnummer 556135-4811

Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)

Redovisningsprinciper (fortsdttning)
Kassaflodesanalys

Kassaflode fran den 16pande verksamheten,
fortsatt verksamhet 18614 59.9 19212 -19154 234.1 -1681.2

Kassaflode fran finansieringsverksamheten,
fortsatt verksamhet -1371.2 -59.9  -1431.1 437.7 -234.1 203.6

Vi har dven implementerat nya dndringar och tolkningar av befintliga IFRS-standarder, inklusive IFRIC 23, Osidkerhet ifrdga om
inkomstskatteméssig behandling. Dessa dndringar har ingen inverkan pa Cyberl.

Pa grund av den kommande dndringen av referensréintesatser (internbankréntor), Interest Rate Benchmark Reform (dndringar av
IFRS 9, IAS 39 och IFRS 7)”, har koncernen bestdmt sig for att anta dessa dndringar av IFRS 9 tidigt. De finansiella rapporterna
har inte paverkats

Ovriga nya dndringar och tolkningar som géller fran den 1 januari 2019 har inte haft ndgon visentlig paverkan pa koncernens
finansiella resultat eller stéllning.

Nya IFRS och tolkningar som énnu inte tillimpats

Nya standarder, &ndringar av standarder och tolkningar av standarder géller fran 2020 eller senare och har inte tillimpats pa dessa
finansiella rapporter.

Andringar av IFRS-standarder, dndringar och tolkningar av befintliga standarder som giller fran 1 januari 2020 har ansetts inte
péverka koncernens finansiella resultat eller stéllning. Fordndringar av IFRS som har trétt i kraft 2020 avser dndringar av IFRS 3
och definitionen av en rorelse, d&ndringar av IAS 1 och IAS 8 giéllande definitionen av vésentlig.

Mer information om de nya rapporteringspliktiga segmenten och presentation av omrdknad finansiell information for 2019 i
enlighet med ny segmentsrapportering finns i Not 5 Segmentsinformation.

1.4 Grund for konsolidering

Koncernens finansiella rapporter inkluderar moderbolaget och dess dotterforetag. De finansiella rapporterna for moderbolaget och
dess dotterforetag som utgdér en del av koncernredovisningen avser samma period och uppréttas i enlighet med samma
redovisningsprinciper.

Koncernredovisningen omfattar de finansiella rapporterna for moderbolaget och dotterforetag fram till den 31 december 2019.
Koncernen tillimpar forvirvsmetoden. Enligt denna ska resultaten for dotterbolag som har férvérvats eller avyttrats under &ret ingé
1 koncernens resultatrakning frén och med forvarvsdatumet och fram till dess att de avyttras.

Dotterforetag ar foretag som kontrolleras av koncernen. Koncernen kontrollerar ett féretag ndr koncernen ar exponerad for, eller har
ratt till, rorlig avkastning frén sin inblandning i foretaget samt har férméga att paverka avkastningen genom sitt inflytande. Potentiella
rostberéttigade andelar som kan utnyttjas tas i beaktande nér koncernen bedomer huruvida den utévar kontroll. Férvarvsdatumet ar
den tidpunkt da kontrollen dverfors till forvarvaren. Dotterbolagens finansiella rapporter inkluderas i koncernredovisningen fran och
med det datum dé kontrollen uppstar och fram till dess att den upphdr. Forluster som &r hinforliga till innehav utan bestimmande
inflytande i ett dotterbolag allokeras till innehavet utan bestimmande inflytande dven om detta resulterar i ett underskott.

Koncerninterna saldon och transaktioner samt orealiserade intdkter och kostnader till foljd av koncerninterna transaktioner
elimineras. Orealiserade vinster som &r resultatet av transaktioner mellan koncernen och nérstdende bolag elimineras i proportion till
andelen i intresseforetaget. Orealiserade forluster elimineras pa samma sétt som orealiserade vinster, men endast i en utstrickning
som det inte finns ndgra tecken pé nedskrivningsbehov.
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‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
— Organisationsnummer 556135-4811

Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)

Redovisningsprinciper (fortsdttning)
Grund for konsolidering (fortsdttning)

Forvirvsmetoden

Forvarvsmetoden anvénds for redovisning av alla foretagsforviarv och samgaenden, oberoende av om
egetkapitalinstrument eller andra tillgdngar forvérvats. Den dverforda erséttningen i samband med forvérvet av ett
dotterbolag utgors av

e  det verkliga vérdet av de forvérvade tillgdngarna,

e  skulder till de tidigare dgarna,

e  cgna kapitalandelar som har emitterats av koncernen,

e  verkligt vérde av alla tillgangar eller skulder till f61jd av en villkorad kdpeskilling och
e  verkligt virde av befintliga kapitaltillgdngar i dotterbolaget.

Identifierbara forvirvade tillgdngar, skulder och ansvarsforbindelser i ett foretagsforvarv véirderas med ndgra undantag
inledningsvis till verkligt véirde pa forvirvsdagen. Koncernen redovisar innehav utan bestimmande inflytande i den forvirvade
rorelsen fran fall till fall antingen till verkligt vérde eller till innehavets proportionella andel av de redovisade beloppen for den
forvirvade rorelsens identifierbara nettotillgdngar. Forvérvsrelaterade kostnader kostnadsfors vartefter de uppstar.

e  Det belopp med vilket den dverforda kopeskillingen,
e  summan av samtliga minoritetsintressen i den forvérvade rorelsen och
e det verkliga vérdet per forvirvsdagen av tidigare egetkapitalandelar i det forvarvade foretaget

overstiger det verkliga virdet av de forvarvade identifierbara nettotillgdngarna redovisas som goodwill. Om dessa belopp ar
lagre &n det verkliga vdrdet av de identifierbara nettotillgdngarna i det forvdrvade dotterbolaget redovisas skillnaden direkt i
resultatrdkningen som ett forvarv till lagt pris. Om betalningen av nagon del av den kontanta kopeskillingen senareldggs
diskonteras de belopp som ska betalas i framtiden till nuvérdet per transaktionsdatumet. Den anvénda diskonteringsréntan &r
foretagets marginella upplaningsrénta, som &r den rénta till vilken ett liknande 14n skulle kunna erhallas frdn en oberoende
langivare pa jamforbara villkor.

Villkorade kopeskillingar klassificeras antingen som eget kapital eller som en finansiell skuld. Belopp som klassificeras som
finansiella skulder omvérderas senare till verkligt virde och fordndringar i verkligt vérde redovisas i resultatrakningen. Om ett
rorelseforvirv genomfors i flera steg omvérderas de eget kapitalinstrument som foretaget pa forvirvsdagen sedan tidigare
innehar till verkligt virde per denna dag. Vinster eller forluster till f61jd av sddana omvérderingar redovisas i resultatrakningen.

Innehav utan bestimmande inflytande

I samband med forvérv av mindre 4n 100 procent, ndr ett innehav med bestimmande inflytande forvérvas, faststélls innehav
utan bestimmande inflytande antingen som en proportionerlig andel av verkligt virde av identifierbara nettotillgangar exklusive
goodwill eller till verkligt véirde. Innehav utan bestimmande inflytande i dotterbolag redovisas separat i koncernens eget kapital.
Koncernens resultat och samtliga komponenter i dvrigt totalresultat dr hénforliga till moderbolagets aktiedgare och till innehav
utan bestimmande inflytande. Forluster hinforliga till innehav utan bestimmande inflytande redovisas dven om det leder till
en negativ balans. Efterfoljande forvérv pa upp till 100 procent och avyttringar av andelar i ett dotterforetag som inte leder till
en forlust av bestimmande inflytande redovisas som egetkapitaltransaktioner.

Avvecklad verksamhet

Avyttrad verksamhet redovisas som avvecklad verksamhet om den representerar en separat storre verksamhetsgren eller ett
geografiskt verksamhetsomrdde som utgdr verksamheter och kassafloden som tydligt kan sérskiljas, bade vad géller
verksamheten och for finansiell rapportering, fran koncernen. Resultatet efter skatt av avvecklad verksamhet och vinsten eller
forsluten av forséljningen presenteras som ett enda belopp pé resultatrdkningen for transaktionsdatumet eller per datumet ndr
ledningen antar en forséljningsplan och den verksamhet som ska avvecklas omklassificeras som att den verksamheten innehas
for forséljning. Nér en affdrsverksamhet avvecklas eller klassificeras som att den innehas for forsdljning och redovisas s&
omréaknas tidigare resultatrdkningar. Tidigare balansrdkningar omréknas inte.

Klassificering etc.

Anlédggningstillgangar och langfristiga skulder i moderbolaget och koncernen bestar i grunden av belopp som man forvéntar
sig kunna atervinna eller betala efter mer &n 12 manader fran balansdagen. Omséttningstillgdngar och kortfristiga skulder bestér
i grunden av belopp som man forvéntar sig kunna atervinna eller betala inom 12 ménader fran balansdagen.
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Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)

Redovisningsprinciper (fortsdttning)
Omriikning av utliindska dotterforetag

Koncernbolagen upprittar sina finansiella rapporter i sin funktionella valuta, dvs. den valuta som anvénds i den huvudsakliga
ekonomiska miljo dér de framst bedriver verksamhet. Dessa rapporter utgér grunden for koncernredovisningen som uppréttas
i euro, vilket & moderbolagets funktionella valuta och rapportvaluta. De utldndska dotterforetagens resultatrakningar och
balansridkningar har omrdknats, frén sin respektive funktionella valuta, till koncernens rapportvaluta. Samtliga poster i
resultatrdkningarna har omréknats till genomsnittskursen for rapportperioden, medan tillgadngar och skulder har omréknats till
balansdagens kurs. Omrékningsdifferenser redovisas i dvrigt totalresultat.

Viss langsiktig finansiering hénforlig till dotterforetagen, dir en reglering inte berdknas ske inom en &verskadlig framtid,
betraktas som en 6kning av moderbolagets nettoinvesteringar i dotterforetagen. Med beaktande av skatteeffekter redovisas
valutakursvinster- och forluster i 6vrigt totalresultat.

1.5 Immateriella anliggningstillgangar

En immateriell anldggningstillgdng &r en identifierbar icke-monetdr tillgdng som saknar fysisk substans. Immateriella
anldggningstillgdngar som identifieras och vérderas separat frdn goodwill frén rorelseforvarv kan omfatta
varumdrkesrelaterade, kundrelaterade, avtalsrelaterade och/eller teknikrelaterade tillgdngar. Vanliga marknadsforings- och
kundrelaterade tillgdngar &r varumérken och kundrelationer. Kundkontrakt och kundrelationer dr hinforliga till kundlojalitet
och kassaflodet som forvéntas uppkomma under dessa tillgangars dterstdende berdknade nyttjandetid. Kostnaden for den hir
typen av immateriella tillgdngar utgdrs av deras verkliga vérde per forviarvsdatumet, berdknat i enlighet med etablerade
vérderingsmetoder.

Utvecklingskostnader redovisas endast som en immateriell tillgdng om det &r tillrdckligt sannolikt att utvecklingsprojektet
kommer att generera ekonomiska fordelar i framtiden och kostnaden for tillgdngen kan vidrderas pa ett tillforlitligt sétt.
Kostnaden for kapitaliserade utvecklingskostnader inkluderar endast kostnader som é&r direkt héanforliga till
utvecklingsprojektet. Ovriga internt genererade immateriella anliggningstillgingar redovisas inte som tillgingar. I stillet
redovisas kostnaderna som en kostnad under den period nir de uppkommer.

Separat forvirvade immateriella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for av- och nedskrivningar.

Samtliga immateriella anldggningstillgangar skrivs av linjirt under sina nyttjandeperioder och granskas per varje balansdag.
Avskrivningen inleds frén och med det datum dé de &r tillgdngliga for anvindning. Vissa varumérken har obegrénsad livslangd
och skrivs inte alls av. Immateriella anldggningstillgingar med obegransade nyttjandeperioder och goodwill
nedskrivningstestas systematiskt per varje balansdag.

1.6 Rorelseforviirv och goodwill

Rorelseforvarv redovisas i enlighet med forvarvsmetoden. Nar ett rorelseforvarv uppkommer identifieras och vérderas
bolagets tillgangar (inklusive icke-redovisade immateriella anldggningstillgangar) och skulder (inklusive
eventualforpliktelser och framtida omstruktureringskostnader) till verkligt vérde.

Om den kopeskilling som har betalats av koncernen ér storre dn verkligt virde pa de identifierade nettotillgdngarna redovisas
skillnaden som koncernens goodwill. Goodwill vérderas fortlopande till anskaffningsvirde med avdrag fo6r ackumulerade
nedskrivningar. Eftersom det inte dr mojligt att gora enskilda nedskrivningstester for goodwill, allokeras den till en eller
flera kassagenererande enheter, beroende pa hur goodwill 6vervakas for interna syften. Cyber] har allokerat goodwill till tre
kassagenererande enheter: Afrika, Mellandstern och Europa.

Goodwill skrivs inte av men provas for eventuellt nedskrivningsbehov érligen. Se not 11 Goodwill och nedskrivningstest
for goodwill.

1.7 Materiella anliggningstillgdngar och avskrivning

Materiella anldggningstillgdngar &r fysiska tillgdngar som anvénds i koncernens verksamhet och har en berdknad
nyttjandeperiod pa 6ver ett ar. Materiella anlédggningstillgngar redovisas initialt till anskaffningsvérde och skrivs av linjért
under sina uppskattade nyttjandeperioder. Vid redovisningen av materiella anldggningstillgdngar beaktas ett eventuellt
restvirde nér det avdragsméssiga beloppet for tillgdngen faststills. Avskrivning inleds nér tillgdngen ar klar att borja anvéndas.
Inga avskrivningar gors pa mark. Materiella anldggningstillgdngar tas bort fran balansrdkningen vid avyttring eller nér inga
framtida ekonomiska fordelar véntas antingen frén forsiljning eller anvéndning. Eventuella vinster eller forluster berdknas som
skillnaden mellan avkastningen fran forsdljningen och tillgdngens redovisade vidrde. Vinsten eller forlusten redovisas i
resultatrdkningen som &vriga kostnader eller dvriga intdkter under den rdkenskapsperiod da tillgangen avyttrades.

Restvirde, nyttjandeperiod och avskrivningstakt for en tillgdng granskas per slutet av varje rakenskapsar och justeras vid
behov for efterfoljande perioder.

Vanliga kostnader for underhall och reparationer kostnadsfors vartefter de uppkommer. Kostnader hénforliga till vésentliga
fornyelser och forbéttringar redovisas emellertid i balansrékningen och skrivs av under den underliggande tillgadngens
aterstdende nyttjandeperiod.
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Materiella anliiggningstillgangar och avskrivning (fortsdittning)

Avskrivning kostnadsfors 16pande till resultatrdkningen under respektive nyttjandeperiod for varje post for en materiell
anldggningstillgdng. De uppskattade nyttjandeperioderna ér:

® Forbittring av annans egendom > 6 ar

® Inventarier och 6vrig liknande utrustning >3 ar

Avskrivningsmetoder, nyttjandeperioder och restvirde granskas per varje balansdag.
1.8 Nedskrivning av immateriella och materiella anliggningstillgingar

Om Cyberl Group ser interna eller externa indikationer pd att vérdet pa en tillgdng har minskat testas tillgdngen for
nedskrivning. For goodwill och tillgdngar med obestdmbara nyttjandeperioder ska sddana nedskrivningstester utféras minst
arligen, oavsett om det finns sddana beldgg for nedskrivning eller inte. Om en tillgang inte kan testas separat dverfors den till
en kassagenererande enhet till vilken identifierbara kassafldden kan allokeras.

En nedskrivning ska redovisas som en tillgéng eller en grupp tillgangar (kassagenererande enheter) om det redovisade vardet
ar hogre 4n atervinningsvirdet. Atervinningsvirdet 4r det hégre av nyttjandevirdet och realiserbart virde netto. Nedskrivningar
redovisas i resultatrdkningen.

For samtliga tillgdngar utom goodwill och immateriella anléggningstillgdngar med obestdmbar nyttjandetid gors en bedémning
per varje balansdag for att faststdlla om det finns en indikation pé att en tidigare nedskrivning, helt eller delvis, inte ldngre &r
rattfirdigad. Om antagandet som ligger till grund for berdkningen av en tillgangs atervinningsvérde har fordndrats dkas verkligt
vérde for tillgangen eller tillgangarna till dess atervinningsvarde. En sddan aterforing ska inte overstiga det virde som bolaget
skulle ha redovisat efter av- och nedskrivningar om nedskrivningen inte hade redovisats. Aterféringen redovisas i
resultatrdkningen savida inte tillgdngen redovisas till ett omréknat belopp i enlighet med en annan standard.

Redovisade vérden for koncernens tillgdngar, med undantag av finansiella tillgangar, tillgdngar som innehas for forséljning och
avyttringsgrupper som redovisas i enlighet med IFRS 5, inventarier, forvaltningstillgdngar som anvinds for att finansiera
erséttningar till anstéllda och uppskjutna skattefordringar, testas i enlighet med IAS 36 pé varje balansdag for att avgora om
det finns en indikation pa ett nedskrivningsbehov. Om en sddan indikation finns beddms tillgdngens étervinningsvérde. En
nedskrivningskostnad redovisas i resultatrdkningen nér det redovisade véirdet dverstiger det berdknade atervinningsvérdet.

Goodwill allokeras till olika kassagenererande enheter. Om allokeringen av goodwill inte kan slutforas fore slutet pa det ar
under vilket forvéirvet genomfordes bor dé den initiala allokeringen genomforas fore slutet pd det rikenskapséar som foljer pa
det &r d& forvirvet genomfordes. I ett sadant fall ska belopp hénforliga till icke-allokerad goodwill samt varfor de inte har
allokerats anges. Nedskrivning av goodwill och immateriella anlaggningstillgdngar med obegrinsade nyttjandeperioder aterfors
inte.

For goodwill och andra immateriella anlédggningstillgdngar med obestambar nyttjandeperiod som &nnu inte dr klara att anvénda
berdiknas atervinningsvérdet arligen eller nér en nedskrivning krivs. Atervinningsvérdena, som definieras som det hogre av
nyttjandevérdet och det verkliga véirdet med avdrag for kostnad for avyttring, faststdlls vanligen pa basis av nyttjandevérdet,
med tillimpning av diskonterade kassaflodesberdkningar. En nedskrivningskostnad registreras pa resultatrakningen nér det
bokforda vérdet overstiger atervinningsvérdet. For nedskrivningstest allokeras goodwill och varumérken med obestdmbar
nyttjandeperiod till den ldgsta nivan av grupper av kassagenererande enheter, baserat pa produktgrupper och geografiska
marknader, dér det 6vervakas av ledningen. Mer information om koncernens goodwill och nedskrivningstest finns i Not 10
Immateriella anldggningstillgangar

Aterforing av nedskrivningar som redovisats i tidigare perioder for andra tillgdngar dn goodwill redovisas nir det finns en
indikation pé att en nedskrivning som redovisats under tidigare perioder inte ldngre foreligger eller kan ha minskat. En
nedskrivning som redovisats som goodwill aterfors inte i efterfoljande perioder.

Immateriella anldggningstillgdngar inom Cyberl avser till vésentliga delar goodwill, kundrelationer och varumérken.
Bedomningar gors pa 16pande basis for att sdkerstélla att det redovisade vérdet for goodwill, kundrelationer och varumirken
inte Overstiger det atervinningsbara vérdet. Immateriella anléggningstillgdngar med obegrénsad nyttjandeperiod skrivs inte av,
med tests for nedskrivningsbehov minst arligen eller ndr omsténdigheter pekar pa att vérdet pa den immateriella tillgdngen har
sjunkit. Nedskrivningstest inkluderar vidsentliga bedémningar som goérs av ledningen, sdsom antaganden om framtida
kassafloden som anvénds vid vérdering av tillgangarna. Framtida héndelser kan fa ledningen att dra slutsatsen att indikatorer
pa nedskrivning foreligger och att en immateriell anldggningstillgdng bor skrivas ned. En nedskrivningsforlust kan ha visentlig
paverkan pé den finansiella stéllningen och resultatet av verksamheten. Koncernens immateriella anldggningstillgdngar per den
31 december 2019 uppgick till 4 400,4 TEUR och avskrivnings- och nedskrivningskostnader uppgick till 332,4 TEUR.
Summan for goodwill, som har inkluderats i immateriella anldggningstillgangar, uppgick till 7 609,4 TEUR. Mer information
om nedskrivningstest for immateriella anldggningstillgdngar finns i not 11 Immateriella anldggningstillgangar.
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1.9 Moderbolagets investeringar

Moderbolagets investeringar i anldggningstillgangar bestar av innehav i dotterforetagen och redovisas till anskaffningsvérde
med avdrag for vardeminskning.

1.10 Pensioner

Koncernen har endast avgiftsbestimda pensionsplaner. For avgiftsbestimda pensionsplaner betalar koncernen avgifter till
offentligt eller privat administrerade pensionsforsikringsplaner pd obligatorisk, kontraktuell eller frivillig grund. Koncernen
har inga ytterligare betalningsforpliktelser nér avgifterna vél &r betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader for den
period de avser. Forutbetalda avgifter redovisas som en tillgang i den utstrdckning som kontant aterbetalning eller minskning
av framtida betalningar forekommer. De pensionskostnader som redovisas i de finansiella rapporterna &r de avgifter som
koncernen har betalat under éret.

1.11Redovisning av valutakurseffekter

Transaktioner noterade i en annan valuta dn koncernens funktionella valuta omrédknas till kursen per transaktionsdagen.
Tillgdngar och skulder noterade i en annan valuta dn koncernens funktionella valuta omréknas till balansdagskursen.
Valutakursdifferenser redovisas i resultatrakningen.

Fordringar och skulder i utlindsk valuta

Fordringar och skulder noterade i en annan valuta &n koncernens funktionella valuta omréknas till balansdagskursen.
Valutakursvinster- och forluster hénforliga till rorelsefordringar och skulder redovisas i rorelseresultatet. Valutakursdifferenser
hénforliga till finansiella tillgngar och skulder redovisas i finansiella kostnader i finansnettot. Per den 1 januari 2019 redovisas
valutakursdifferenser hanforliga till koncerninterna finansiella tillgangar i dvrigt totalresultat.

Valutakurs
Genomsn. kurs Balans dagskurs

Land Valuta 2019 2018 31 december 2019 31 december 2018

Dubai AED 4,108 4,337 4,119 4,203
Storbritannien GBP 0,873 0,885 0,850 0,898
Kenya KES 112,997 118,628 112,536 115,774
Sydafrika ZAR 16,122 15,595 15,745 16,458
USA USD 1,118 1,181 1,121 1,144
Sverige SEK 10,586 10,254 10,474 10,213
Turkiet TRY 6,347 5,687 6,669 6,046

1.12 Leasingavtal

Frén 1 januari 2019 redovisas leasingavtal som leasade tillgdngar och leasingskulder i koncernens balansrikning och de
paverkas av ledningens beddmningar och berdkningar av vissa variabler som har direkt inverkan pé redovisade belopp. Den
mest vasentliga bedomningen ar antagandet vad géller diskonteringsriantor som tillimpats vid berékning av leasade tillgangar
och motsvarande leasingskulder. Andra beddmningar som kan han en visentlig paverkan pd de redovisade beloppen &r
beddmningar av sannolikheten for att alternativ for férléngning och avslutande i leasingavtalen kommer att anvéndas eller inte.
Beddémningen av att anvénda eller inte anvénda alternativen for forlangning och avslutande paverkar leasingperioden for
framtida leasingbetalningar som &r inkluderade i vdrderingen av leasingskulderna och tillhérande tillgdngar med nyttjanderitter.
Per den 31 december 2019 uppgick koncernens leasingskulder till 534,9 TEUR och motsvarande belopp for leasade tillgangar
uppgick till 449,9 TEUR. Mer information om koncernens redovisningsprinciper och metod for berékning av leasingskulder
och leasade tillgangar finns i not 1 Redovisningsprinciper och i avsnittet Leasade tillgéngar, och detaljer om koncernens leasade
tillgangar och leasingskulder finns i not 13 Leasingavtal.
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1.12 Leasingavtal (fortsdtining)

Rorelsesegment rapporteras pa ett sitt som Overensstimmer med den interna rapportering som ldmnas till den hogsta
verkstéillande beslutsfattaren. Rorelsesegmenten ér Afrika, Mellandstern och Europa.

Leasingavtal klassificeras i koncernredovisningen antingen som finansiella eller operationella leasingavtal. Finansiell leasing
foreligger nér de finansiella riskerna och formanerna med dgandet i allt vésentligt har overforts till leasetagaren.

Tillgdngar som leasas under finansiella leasingavtal redovisas som anldggningstillgdngar i balansrdkningen och redovisas
initialt till det ldgre av den leasade tillgdngens verkliga virde och nuvérdet av minimileasingbetalningarna nér leasingavtalet
ingés. Atagandet att erligga framtida leasingbetalningar redovisas som langfristiga och kortfristiga skulder. De leasade
tillgdngarna skrivs av under nyttjandeperioden for tillgdngen i frdga, medan leasingbetalningarna redovisas som rénta och
aterbetalning av skulden.

Leasingavtal dér leasegivaren i allt vdsentligt behaller riskerna och férmanerna med dgandet klassificeras som operationell
leasing. Betalningar for operationell leasing.

1.13 Klassificering och virdering

Finansiella anliggningstillgangar
Skuldinstrument: Klassificeringen av finansiella anldggningstillgdngar som dr skuldinstrument baseras pa koncernens
affarsmodell for att forvalta tillgdngen och arten av kontraktuella kassafloden.

Instrumenten klassificeras enligt foljande:
e upplupet anskaffningsvirde
e  verkligt virde genom Ovrigt totalresultat, eller
e  verkligt vérde via resultatrdkningen.

Koncernens skuldinstrument klassificeras till upplupet anskaffningsvérde.

Finansiella tillgdngar som klassificeras till upplupet anskaffningsvirde vérderas initialt till verkligt vérde plus
transaktionskostnader. Kundfordringar och leasingfordringar redovisas initialt till fakturerat védrde. Efter den initiala
redovisningen vérderas tillgdngen i enlighet med effektivréntemetoden. I enlighet med affarsmodellen halls tillgangar som
klassificeras till upplupet anskaffningsvérde i syfte att inhdmta de kontraktsméssiga kassaflodena, vilka uteslutande utgors av
betalningar av kapitalbeloppet samt rdnta pa kapitalbeloppet. Tillgdngarna técks in av en forlustreserv for forvdntade
kreditforluster.

Derivat: Vérderade till verkligt virde via resultatrdkningen. Koncernen tillampar inte sékringsredovisning.
Verkligt virde faststélls i enlighet med beskrivningen i not 20 Finansiella instrument och finansiell riskhantering.

Finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvéirde med undantag for derivat. Finansiella skulder som klassificeras
till upplupet anskaffningsvérde véirderas initialt till verkligt varde plus transaktionskostnader. Efter den initiala redovisningen
vérderas de till upplupet anskaftningsvérde i enlighet med effektivrintemetoden.

Implementering av IFRS 9

Den 1 januari 2018 implementerade koncernen IFRS 9, som medger en beddmning av nedskrivningsbehov av finansiella
tillgangar védrderade till upplupet anskaffningsvérde, inklusive kundfordringar och kontraktsarbete, i enlighet med den
forenklade modellen for forvintade kreditforluster. Modellen innebédr att den forvéntade forlusten under tillgdngens
nyttjandeperiod redovisas direkt i resultatrdkningen och 6vervakas l6pande i1 enlighet med koncernens riskhanteringspolicy
fram till realiseringen. Nedskrivning berdknas baserat pa forvintade kreditforlustnivaer som anges individuellt, fordelat per
geografisk placering. Forlustnivaer berdknas utifran historiska data. Denna data baseras pa den forvintade forlusten under
kundfordringens totala 16ptid, korrigerat for uppskattningar av effekterna av forvintade fordndringar i relevanta parametrar,
exempelvis finansiell utveckling, politiska risker osv. pd marknaden i fraga.

1.14 Kassa och banktillgodohavanden

Kassa och kortfristiga banktillgodohavanden i balansrdkningen bestér av banktillgodohavanden, tillgéngliga kontanta medel
och avistainlaning med ett forfallodatum hogst tre manader fran forvirvsdatumet. Kassa och banktillgodohavanden omfattas
av ett krav pa en forlustreserv for forvintade kreditforluster.
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1.15 Finansiella skulder

Koncernens finansiella skulder delas in i tva kategorier.

« Finansiella skulder véirderade till verkligt vdrde via resultatrdkningen

— Finansiella skulder som innehas for handel

— Finansiella skulder som initialt vdrderas till verkligt virde (’verkligt vérde-alternativet™)
* Finansiella skulder vérderade till upplupet anskaftningsvérde

Finansiella skulder viirderade till verkligt viirde via resultatrikningen

Vissa av koncernens forvarv omfattar tilldggskopeskillingar. Dessa redovisas som finansiella skulder vdrderade till verkligt
vérde via resultatrakningen. Tilldggskopeskillingar har klassificerats pa niva 3 eftersom det inte finns négra observerbara
marknadsdata att tillimpa.

Forandringar 1 vérdet pd finansiella skulder som vérderas till verkligt virde (“verkligt vérde-alternativet”) och som é&r
tilldmpliga pé fordndringar i kreditrisken som &r forknippad med skulden ska redovisas i 6vrigt totalresultat.

Finansiella skulder virderade till upplupet anskaffningsvirde

Skulder redovisas initialt till verkligt virde minus eventuella transaktionskostnader. Under efterfoljande perioder redovisas
dessa skulder till upplupet anskaffningsvérde i enlighet med effektivrantemetoden.

Avgifter som betalas for lanedtaganden och 14n (provisionsavgifter) redovisas som transaktionskostnader och allokeras dver
lanedtagandets/ldnets 16ptid i resultatrdkningen. I de fall dér ingen noterad information/input &r tillgénglig for att vérdera
finansiella instrument till verkligt virde anvénds vérderingsmetoder som kan vara mer eller mindre beroende av noterad
information/input.

I vissa fall anvénds vérderingsmetoder baserade pa bolagets egna antaganden och uppskattningar. Verkligt virde for finansiella
tillgangar och skulder antas vara nominellt véirde for dessa tillgangar och skulder med en 16ptid pa hogst ett ar. Verkligt varde
for finansiella skulder ar deras diskonterade kassafloden. Diskonteringen gors till den rénta som ér tillgénglig for koncernen
for liknande finansiella instrument.

K&p och forséljningar av finansiella tillgdngar redovisas per handelsdagen, vilket 4r det datum dé koncernen forbinder sig att
kopa eller silja det finansiella instrumentet. Finansiella instrument tas bort frén redovisningen nir rétten att erhélla eller betala
kassafloden hénforliga till det finansiella instrumentet 16per ut eller har verforts, eller koncernen uttryckligen har 6verfort alla
risker, allokeringar och forpliktelser som hor samman med innehavet av den finansiella tillgdngen eller skulden.

Finansiella derivat och sikringsredovisning

Derivativa finansiella instrument vérderas initialt och fortsittningsvis till verkligt varde. Fordndringar i verkligt virde redovisas
via resultatrdkningen sévida de inte utgdr en del av en effektiv sdkringsrelation och sékringsredovisning tillimpas. S& snart ett
derivatavtal har ingétts véljer koncernen att klassificera derivatet som en verkligtviredesakring, en kassaflodessikring eller en
sakring av en nettoinvestering i utlindska verksamheter. Om det foreligger en verkligtvardesédkring och kriterierna i IFRS 9 &r
uppfyllda redovisas fordndringarna i verkligt virde tillsammans med fordndringarna i vérdet pa den sdkrade posten i
balansridkningen. Fordndringar i vérdet pa derivat som utgér en del av en effektiv sékringsrelation redovisas som Ovrigt
totalresultat. Den ackumulerade vérdefordndringen for den hér typen av derivat aterfors till resultatrakningen under samma
period som den sikrade posten péverkar resultatet.

Nar ett sdkringsinstrument siljs, avslutas, regleras, terkallas eller pd annat sétt upphor att uppfylla kriterierna for
sakringsredovisning, redovisas i resultatrdkningen eventuella vinster eller forluster som har redovisats i vrigt totalresultat, och
som ytterst redovisas som en justering antingen av kostnader eller intdkter nédr den planerade transaktionen eller det antagna
atagandet realiseras. Om en planerad transaktion eller antagen forpliktelse emellertid inte l&ngre forvéntas uppkomma 6verfors
den ackumulerade vinsten eller forlusten som har redovisats i dvrigt totalresultat for perioden under vilken sékringen tillimpas
omedelbart till resultatrdkningen.

Cyberl tillimpar inte sékringsredovisning.
Nedskrivning av finansiella anliiggningstillgingar

Med undantag for finansiella tillgdngar som klassificeras till verkligt vérde via resultatrdkningen &r koncernens finansiella
tillgangar foremal for nedskrivning for forvintade kreditforluster. Dérutover omfattar nedskrivning dven kontraktstillgangar
som inte vérderas till verkligt virde via resultatrikningen. Den forenklade nedskrivningsmetoden kan tillimpas pa samtliga av
Cyberl:s finansiella tillgangar. I enlighet med IFRS 9 redovisas nedskrivningar framétriktat och en forlustreserv redovisas nér
det foreligger en exponering for kreditrisk, vanligtvis vid initial redovisning. Forvéntade kreditforluster avspeglar nuvirdet av
alla underskott i kassaflodena hénforliga till forvéantade forluster, antingen for de nérmaste 12 ménaderna eller for den
forvintade aterstdende 16ptiden for det finansiella instrumentet, beroende pa typ av tillgdng och potentiell kreditvardeminskning
efter initial redovisning.
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Forvantade kreditforluster aterspeglar ett objektivt, sannolikhetsviktat resultat som beaktar flera olika scenarier baserade pa
rimliga och vélgrundade prognoser. Berdkningen av nedskrivningskraven for osékra fordringar, som &r de mest visentliga
finansiella tillgdngarna som &r foremal for en forlustrisk, bestar av en kombination av en kollektiv och en enskild bedomning.
I den kollektiva bedomningen gors en avsittning for forlustrisken for samtliga kundfordringar som &r mer 180 dagar forsenade.
For 6vriga kundfordringar gors en individuell bedomning av forlustrisken baserat pa kundens betalningsférmaga och ovriga
relevanta faktorer for enskilda kunder eller for den specifika marknad dér kunden bedriver verksamhet.

Per varje balansdag gor Cyberl-koncernen en bedémning av huruvida det foreligger ndgra objektiva omsténdigheter som
indikerar att en finansiell tillgdng kan behdva skrivas ned. Finansiella tillgdngar redovisas i balansrikningen till upplupet
anskaffningsvirde, det vill sdga netto av bruttovirde och forlustreserven. Fordndringar i forlustreserven redovisas i
resultatrdkningen.

Under varen 2020 var de ekonomiska konsekvenserna av covid-19 (coronaviruset) tydliga inom ett antal branscher. Vad géller
var verksamhet har det effekten varit forsumbar hittills och vi har ocksa haft en stark orderbok, men det &r svart att géra nagon
beddmning av den langsiktiga effekten eftersom vi bara &r i den inledande fasen av den hér situationen.

1.16 Inkomstskatt
Aktuell skatt

Aktuella skattefordringar och skatteskulder for den aktuella perioden och foregdende perioder vérderas till de belopp som
forvéntas atervinnas fran eller betalas till respektive skattemyndighet. Koncernens aktuella skatt berdknas med tillimpning av
de skattesatser och -lagar som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Aktuell skatt hanforlig till poster som redovisas i eget kapital och i dvrigt totalresultat redovisas i eget kapital och i dvrigt
totalresultat och inte i resultatrakningen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas per balansdagen i enlighet med balansrakningsmetoden for temporédra skillnader mellan
skattebaserna for tillgdngar och skulder och deras redovisade vérden for redovisningssyften. Uppskjutna skatteskulder
redovisas for samtliga beskattningsbara temporéra skillnader:

e utom ndr den uppskjutna skatteskulden uppkommer som ett resultat av nedskrivning av goodwill eller nér en tillgdng
eller en skuld redovisas som en del av en transaktion som inte dr ett rorelseférvarv och som, vid tidpunkten for
transaktionen, varken paverkar den redovisade vinsten eller det beskattningsbara resultatet, och

e  for avdragsgilla tempordra skillnader hénforliga till investeringar i dotterforetag, med undantag for de fall dér
tidpunkten for dterforingen av de temporéra skillnaderna kan kontrolleras och det dr sannolikt att de temporéra
skillnaderna inte kommer att &terforas inom en 6verskadlig framtid.

En uppskjuten skattefordran redovisas for avdragsgilla temporéra skillnader, inklusive forlust 6verfort 1 ny rakning i den man
det &r sannolikt att det kommer att finnas ett beskattningsbart resultat mot vilket de uppskjutna temporéara skillnaderna kan
utnyttjas.

Redovisade virden for uppskjutna skattefordringar granskas per varje balansdag och justeras i den mén som det inte langre ar
sannolikt att en tillrdcklig beskattningsbar vinst kommer att finnas tillgéinglig for att medge att hela eller delar av den uppskjutna
skattefordran kan utnyttjas. Uppskjutna skattefordringar och -skulder vérderas till de skattesatser som géller for den period nér
fordran realiseras eller skulden betalas, baserat pa skattesatser (och -lagar) som har genomforts, eller i allt vasentligt genomforts,
per balansdagen. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas nér det finns en legal ritt och ndr den uppskjutna
skatteskulden och skattefordran hanfor sig till samma enhet i koncernen och till samma skattemyndighet.

1.17 Redovisning av kassaflode

Likvida medel omfattar kassabehallning, likvid bankinl&ning och andra likvida investeringar med en aterstaende 16ptid p& hogst
tre ménader frén forvirvsdagen. Erhallna och betalda likvida medel redovisas i kassaflodesanalysen. Kassaflode frén den
16pande verksamheten redovisas i enlighet med den indirekta metoden.

1.18 Avsiittning for forvintade kreditforluster pd kundfordringar

Kundfordringar redovisas initialt till transaktionspris i enlighet med IFRS 15 och dérefter till upplupet anskaffningsvérde. En
forlustreserv for forvintade kreditforluster skapas per varje balansdag till ett belopp som motsvarar de forvintade
kreditforlusterna for den aterstiende perioden. Bedomningen grundar sig pa kriterier som visar om risken har foréndrats sedan
datumet for initial vérdering. Forlustreserven for forvintade kreditforluster redovisas i resultatrdkningen under ovriga
rorelsekostnader. Se not 17 Kundfordringar.

1.19 Uppskjutna skattefordringar

Uppskjuten skatt redovisas for temporéra skillnader som uppkommer mellan det skatteméssiga vardet pé tillgdngar och skulder
och dessas redovisade véirden samt for outnyttjad forlust dverford i ny rékning. En uppskjuten skattefordran redovisas endast i
den man det dr sannolikt att den kan nyttjas mot en framtida vinst. I den héndelse att det faktiska resultatet skiljer sig frén
tillimpade antaganden, eller ledningen justerar dessa antaganden i framtiden, kan vérdet pd uppskjutna skattefordringar
forandras.
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1.20 Intiiktsredovisning baserad pd individuella bedomningar

Koncernen tillimpar metoden for successiv vinstavrdkning pa individuell basis for vdsentliga kundkontrakt, vilket innebér
kontrakt med ett virde pa minst 100 TEUR och en 16ptid pa minst tre manader. Uppskattningen av totala kontraktskostnader
och intékter dr viktig for intdktsredovisning och avséttningar for onerdsa kontrakt, och resultatet av tillkommande fakturering
kan péverka resultatet.

Intdkter och kostnader for forsdljningen av bolagets produkter och tjénster redovisas ndr intdktsbeloppet kan métas pa ett
tillforlitligt sdtt, ndr det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att infldda till enheten, och nér vissa specifika
kriterier har uppnétts for var och en av bolagets verksamheter. Intékter fran tjanster redovisas generellt under de period da
tjansterna tillhandahalls, baserat pa tjdnster utforda fram till periodens slut som en andel av totala tjénster att utfora.

Intékter fran forséljning av licenser och forsdljning av hirdvara redovisas nar kunden faktureras. Vid samma tidpunkt redovisas
en motsvarande forsdljningskostnad.

Rédgivnings- och systemintegrationstjénster till fast pris betalas i relation till fardigstéllandegraden per balansdagen (successiv
vinstavrakning). Ett uppdrags férdigstdllandegrad bestims genom att nedlagda utgifter vid periodens slut jamfors med
berdknade totala utgifter. Nar utfallet av ett kontrakt inte kan berdknas pé ett tillforlitligt sétt, redovisas intékter endast i den
utstrackning som motsvaras av de kontraktskostnader som sannolikt &r atervinningsbara. En forvéintad forlust pa ett uppdrag
redovisas direkt som en kostnad.

Ovriga intiikter
e Rinteintikter redovisas vartefter de intjénas.
e  Utdelning redovisas nér rétten att erhdlla utdelning har faststéllts.

1.21 Finansiella intikter och kostnader

Finansiella kostnader bestar av rianteskuld, finansiella avgifter pa andelar klassificerade som skulder och finansiella leasingavtal
redovisade i resultatrdakningen med tillimpning av effektivrantemetoden, upphédvande av diskonteringen av avséttningar samt
valutakursforluster netto som redovisas i resultatrakningen (se redovisningsprincipen for utlindska valutor). Lanekostnader
som dr direkt hénforliga till forvirvet, konstruktionen eller produktionen av en tillgang som tar en betydande tid att férbereda
for anvéndning kapitaliseras som en del av kostnaden for den tillgdngen. Finansieringskostnader bestar av erhallen rinta fran
investerade medel, utdelningsintdkter och valutakursvinster.

Rénteintékter och rénteskulder redovisas i resultatrakningen vartefter de uppkommer, med hjilp av effektivrantemetoden.
Utdelningsintdkter redovisas i resultatrikningen per det datum da enhetens rétt att erhdlla betalning har faststillts.
Valutakursvinster redovisas pé nettobasis.

2 Viktiga uppskattningar och antaganden for redovisningsindamal

Vid upprittandet av de finansiella rapporterna i enlighet med tillimpliga redovisningsprinciper krévs det att styrelse och vd gor
vissa uppskattningar och antaganden som péverkat de redovisade vérdena for tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. De
omraden dér uppskattningar och antaganden é&r av stor betydelse for koncernen och som kan péverka de finansiella rapporterna
beskrivs nedan:

Viktig bedomning: Rorelseforvérv

Forvarv av dotterforetag eller verksamheter innefattar att poster i sévél de forvirvade foretagens balansridkningar som poster
som inte har redovisats i de forvédrvade foretagens balansrikningar, sdsom kundrelationer, ska vérderas till verkligt virde. Olika
véirderingsmetoder baserade péd ett antal antaganden anvénds for att faststilla verkligt virde. Initial redovisning faststills
provisoriskt och kan justeras i efterhand. Samtliga berédkningar av forvérv avslutas senast ett &r efter att forvérvet har gjorts.

Samtliga betalningar for att forvérva ett dotterforetag eller en verksamhet redovisas till verkligt virde per forvarvdatumet,
inklusive skulder hénforliga till villkorade kopeskillingar. Den villkorade kopeskillingen vérderas till verkligt virde under
efterfoljande perioder med omvérderingar via resultatrakningen.

Enligt IFRS krivs det att styrelseledamoterna utformar redovisningsprinciper som beaktar transaktionernas ekonomiska
innebord snarare én deras legala form.

En lista over dotterforetag aterfinns i not 14 Koncernforetag.
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2. Viktiga uppskattningar och antaganden for redovisningsindamadl (fortsdttning)

Viktig bedomning: Skatt

Faststéllande av inkomstskatt och uppskjuten skatt nér det slutgiltiga faststidllandet av skatten ar osédkert kraver att ledningen
gor uppskattningar. Koncernen redovisar uppskjutna skattefordringar som é&r resultatet skatteforluster 6verforda i ny rdkning
nér det dr sannolikt med en realisering av den relaterade skattetillgéngen till f6ljd av beskattningsbara vinster. En uppskjuten
skattefordran redovisas emellertid alltid om den kan utnyttjas mot aktuella beskattningsbara temporéra skillnader. Antagandena
géllande framtida beskattningsbara vinster baseras pa den aktuella affarsplanen och ytterligare uppskattningar som tillkommer
genom beaktande av osdkerhetsfaktorer i den aktuella affirsplanen och ytterligare uppskattningar. Koncernen anvénder
uppskattningar for redovisning av skulder for férutsedda fragor i skatterevisioner baserat pé all tillgédnglig information vid tiden
for redovisningen.

Viktig bedomning: Fortlevnadsprincipen

Koncernen bygger upp sin kapacitet och utokar sin strategiska bas, i synnerhet i Europa och region EMEA. Aven om
kassageneringen i de etablerade geografiska omradena &r stark kréaver de nyetablerade enheterna kontant finansiering.
Dérmed &r koncernen beroende av stdd fran sina befintliga och framtida aktiefigare och har tagit emot sddant kontantstod
under 2019 och dven efter det. Tidigare forvirv har ocksa finansierats genom den har mekanismen och samma forvéntan
finns for de forvérv som redan har meddelats marknaden.

Ledningen é&r fullt medveten om kassastéllningen, med forvéntningarna pé framtida tillvéxt och stdd fran externa kallor for att
uppfylla de omedelbara behoven. Per balansdagen, sett till bolagets aktuella kassastéllning och kassaflodesprognoser for
verksamheten, dr bolaget beroende av extern finansiering for att ticka det aktuella glappet i kassaflodet. Om bolaget inte kan
anskaffa ytterligare extern finansiering eller f verksamheten att vixa tillrdckligt snabbt finns det en risk for att det uppkommer
en bristande likviditet. Sammantaget innebér det att det finns vésentliga osdkerhetsfaktorer som skulle kunna leda till betydande
tvivel péd att bolaget kan fortsdtta enligt fortlevnadsprincipen. Det kan i forsta hand paverka vérderingen av goodwill pd
koncernnivé och andelar i dotterforetag pd moderbolagsniva.

Viktig uppskattning: Nedskrivning av tillgdngar

Koncernen granskar samtliga kassagenererande enheter arligen for att faststdlla om det foreligger ndgra indikationer pa
nedskrivningar. Dér det finns en indikation pa ett nedskrivningsbehov gors en formell uppskattning av atervinningsvéardet, som
anses vara det hogre av verkligt vdrde minus forséljningskostnader och nyttjandevérde. Dessa beddmningar krédver
anvéndningen av uppskattningar och bedémningar, sasom diskonteringsrintor, framtida kapitalkrav samt prognostiserad
tillvaxt for varje enskild verksamhet. Verkligt virde faststélls som det belopp som skulle erhéllas fran forsdljningen av
tillgangen i en affdrsméssig transaktion mellan kunniga och villiga parter.

Verkligt virde for varje enskild verksamhet faststélls generellt som nuvérdet av uppskattade framtida kassafléden som
uppkommer fran den fortsatta anvdndningen av tillgdngen, som omfattar uppskattningar sdsom kostnaden for framtida
expansionsplaner och en mdjlig avyttring, med anvéndning av antaganden som en oberoende marknadsaktor kan ta i beaktande.
Kassafloden diskonteras till sitt nuvirde med tillimpning av en diskonteringsrdnta fore skatt som avspeglar aktuella
marknadsbedémningar av pengars tidsvédrde och risker specifika for tillgdngen. Ledningen har gjort bedémningen att dess
kassagenererande enheter utgdrs av en oberoende verksamhet, vilket dr den ldgsta niva for vilken kassainfloden till storsta delen
ar oberoende av dessa Ovriga tillgdngar.

Ett nedskrivningstest gjordes for koncernens immateriella tillgdngar per den 31 december 2019. Den viktigaste andelen av
immateriella och anldggningstillgngar avser verksamheterna i Afrika, Mellandstern och Europa. I det syftet har en diskonterad
kassaflodesmodell anvénts for en femérsperiod. Ett antal variabler simuleras i modellen. Bland de viktigaste antagandena finns
tillvaxt for EBITDA och nédvéndig avkastning. Det grundldggande antagandet géllande tillvaxt for EBITDA é&r 5 procent och
nédvindig avkastning dr 12 procent per ar. Resultatet av de grundldggande antagandena &r att det inte kravs ndgon nedskrivning
vid utgangen av 2019.

Ett nedskrivningstest av vasentliga tillgdngar gors ocksa pa moderbolagsniva. Nedskrivningstestet dr baserat pA samma modell
som ovan. Nettovardet pa prognostiserade kassafloden jamfors med bokforda viarden for andelar och 1an som tillhandahalls av
moderbolaget. Dar det foreligger ett nedskrivningsbehov, dvs. att det bokforda virdet Gverstiger nettonuvérdet av det
prognostiserade kassafloden redovisas en avsittning for nedskrivningar vid arets slut. Det nedskrivningstest som gjordes per
den 31 december 2019 pa moderbolagsnivé indikerade ett potentiellt fallissemang for det 14n som tillhandahdlls. Moderbolaget
har berdknat 25 procent pa lanets viktade genomsnittliga kreditforluster har och gjort en justering av nedskrivningar pa
156,7 TEUR. Se not 17 Kundfordringar.

Nedskrivningstesterna visar att det finns ett utrymme mellan atervinningsvérde och bokforda vérden for andelarna i
dotterforetagen per den 31 december 2019 pa liknande sétt som for 31 december 2018. Se not 11 {or vésentliga antaganden.
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3 Finansiella instrument och hantering av finansiella risker

3.1 Hantering av finansiella risker i Cyberl-koncernen

Cyber] dr exponerat for ett antal finansiella marknadsrisker som koncernen har ansvar for att hantera i enlighet med den
finanspolicy som har godkénts av styrelsen. Det dvergripande malet &r att ha en kostnadseffektiv finansiering av koncernen.
De finansiella riskerna i koncernen hanteras frémst i anslutning till koncernens funktionella valuta, som dr EUR. Paverkan frén
finansiella risker p& koncernens resultat hanteras genom veckovis véxling av kontanta medel som inte dr i EUR till EUR och,
endast i begrdnsad utstrdckning, genom anvéndning av finansiella instrument. Koncernens huvudsakliga riskexponeringar &r
likviditetsrisk, rinterisk, valutarisk, kreditrisk och motpartsrisk.

Bokfort viirde och verkligt virde for koncernens visentliga tillgangar och skulder:

Cyberl tillimpar IFRS 9 for klassificering och vérdering av finansiella instrument. IFRS 13 tilldimpas pé finansiella
instrument som vérderas till verkligt virde pa balansrdkningen vilket medfor att man anvénder en verkligt vérde-hierarki
som avspeglar betydelsen av den indata som anvénds enligt foljande nivéer:

Niva 1 — Noterade priser (icke justerade) pa aktiva marknader.

Niva 2 — Andra indata &n noterade priser som ingar i niva 1, som &r observerbara, antingen direkt eller indirekt. Indata
bestér framst av sammansatta rantesatser fran ranteswappar, basisswappar och vixelkurser for rorliga rintor for att skapa
relevanta rintor for valutardnteswappar (CCIRS). De skapade rdntorna anvénds for att berdkna marknadsvérdet genom
diskontering av de externa utestdende CCIRS-floden inklusive faktisk marknadsvérdering for inbegripna valutor.

Niva 3 — Indata som inte &r baserad pa observerbara marknadsdata.

Nedanstaende tabell visar balansvérdet (inklusive ackumulerad rénta) och verkligt virde for varje kategori av finansiella
instrument, inklusive deras niva i verkligt véarde-hierarkin per 31 december 2019. Poster som vérderas till verkligt virde ver
resultatrikningen bestdr av derivat for vilka sd@kringsredovisning inte tillimpas. Derivat som &r hanforliga till
kassaflodessikringar vérderas till verkligt virde via dvrigt totalresultat i niva 2 i verkligt vérde-hierarkin. Koncernen anvéinder
en méngd metoder for att bedoma verkligt virde for dessa derivat och gor antaganden baserat pA marknadsvillkor for varje
rapporteringsdatum. Noterade marknadspriser eller méklarnoteringar for identiska eller likartade instrument anvénds. Poster
som inte vérderas till verkligt virde vérderas till upplupet anskafthingsvérde. Alla poster, forutom lan och krediter, har en kort
varaktighet och anses inte vara rédntebdrande och darfor motsvarar det totala balansvédrdet for de finansiella instrumenten det
berdknade verkliga vérdet. Det redovisade vérdet for lan och krediter skiljer sig fran deras verkliga vérde pd grund av
fordndringar av marknadsrédntorna, vilket faststélls genom anvdndning av nuvarande officiella marknadsofferter for véara
utestdende obligationer eller liknande instrument och diskontering av framtida kassafloden. De vdrden som presenteras &r
végledande och kommer inte nddvéndigtvis att realiseras.

Redovisningsprinciperna avseende finansiella skulder ar i allt vésentligt oférdndrade i jamforelse med foregaende ar.

Av tabellen nedan framgér redovisat virde och verkligt virde for finansiella instrument som tillimpar IFRS 9 per den
31 december 2019

Redovisat virde och verkligt viirde

Finans- Kassaflodes
iella tillg. sikr.
Finansiella virde- vird. till  Ovriga
instrument rade till Ovriga verkl. fordringar = Summa

virderade  upplupet finans- viirde via och bokfort Uppskat-
TEUR till verkligt  anskaff- iella ovrigt skulder virde tat

viirde via nings- skulder totalre- verkligt

resultat- virde sultat virde

riilkningen
Kundfordringar - 26 951 26 951 26 951
Ovriga langfristiga
finansiella fordringar - - - - - - -
Ovriga oms.tillg. och fin. fordringar

- - - - 279 279 279

Forutbet. kostn. och upplupna intékter - - - - - - -
Likvida medel - 2438 - - - 2438 2438
Summa tillgdngar - 29 389 - - 279 29 667 29 667
Léan och uppléning 2752 635 3387 3404
Ovriga langfristiga finansiella skulder - - - - 390 390 390
Ovriga kortfristiga skulder - - - - 2189 2189 2 189
Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter = = - - 1086 1 086 1 086
Leverantorsskulder - - 21 896 - - 21 896 21 896
Summa skulder - - 24 648 - 4299 28 947 28 965
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Bokfort virde och verkligt virde pa koncernens vdsentliga tillgangar och skulder (fortsdtming):

Av tabellen nedan framgér redovisat virde och verkligt virde for finansiella instrument som tillimpar IFRS 9 per den 31 december

2018
Redovisat vérde och verkligt varde
Finans- Kassa-fl.-
Finansiella iella sikringar )
instrument  tillgAngar ) viirde- Ovriga
virderade viirde- Ovriga rade till  fordringar Summa
till rade till finansiel verkligt och bokfort Uppska-
TEUR V_.erklig,t upplupet la viiydg via skulder virde ttat
virde via anskaff- skulder ovrigt verkligt
resultatra nings- total- viirde
kningen virde resultat
Kundfordringar - 17 849 17 849 17 849
Ovriga
omséttningstillgdngar
och finansiella - - - - 140 140 140
fordringar
Likvida medel
- 5924 - - - 5924 5924
Summa tillgangar - 23773 - - 140 23913 23913
Léan och
uppléning 1013 604 1617 1630
Ovriga kortfristiga
skulder - - - - 1524 1524 1524
Upplupna kostnader
och forutbetalda - - - - 352 352 352
intékter
Leverantorsskulder - - 19118 - - 19118 19118
Summa skulder - - 20 131 - 2 480 22 611 22 624
FORDELNING PER NIVA VID VARDERING TILL
VERKLIGT VARDE
TEUR 31 december 2019 31 december 2018
Niva Niva Niva
Nivail Niva2 Niva3 Summa 1 2 3 Summa
FINANSIELLA TILLGANGAR
Finansiella tillgangar virderade till
verkligt viirde via resultatrikningen:
Derivatinstrument — sékringsredovisning
Summa finansiella tillgingar - - - - - - -
FINANSIELLA SKULDER
Finansiella skulder virderade till
verkligt viirde via resultatrikningen:
Villkorade képeskillingar - - 17 17 - - 13 13
Derivatinstrument — sékringsredovisning
Summa finansiella skulder - - 17 17 - - 13 13

Finansiella instrument, nivd 2

Verkligt virde pd finansiella instrument som inte handlas pa en aktiv marknad faststills med hjilp av tillgéngliga
vérderingstekniker. Marknadsinformation anvénds nér den finns tillgénglig. Anvandning av bolagsspecifik information undviks
nérhelst det &r mojligt. Om all viktig indata som krévs for vardering till verkligt vérde av ett instrument &r observerbar &r
instrumentet pd niva 2. Vissa virderingstekniker som anvénds 1 virderingen av finansiella instrument inkluderar, till exempel,
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noterade marknadspriser, verkligt virde for rdnteswappar, berdknat till nuvérde av férviantade framtida kassafloden baserat pa
en observerbar avkastning, verkligt vdrde pd valutaterminskontrakt som faststills genom anvéndning av belopp for
valutakurskontrakt pa balansrdkningen.

Finansiella instrument, nivd 3
Forandringen under aret for finansiella instrument pa niva 3 avser villkorade kopeskillingar. Villkorade kdpeskillingar virderas

till verkligt vérde baserat pd tillgdnglig data, sdsom villkor som anges i kopeavtalet och aktuella beddmningar av det
uppskattade uppfyllandet av villkoren.

FORANDRINGAR I FINANSIELLA INSTRUMENT NIVA 3

Villkorade kopeskillingar 2019 2018
Ingéende balans 1 januari 13 10
Betalningar -13 -10
Aterforingar = -
Omvirderingar 17 13

Omrikningsdifferenser - -

Utgédende balans per 31 december 17 13

Ingen dverforing till eller frén nivé 3 eller niva 2 har gjorts under fjarde kvartalet 2019. De redovisade beloppen betraktas som
rimliga uppskattningar for alla poster vérderade till bokfort virde i balansrakningen, férutom lan och uppléning, da dessa belopp
har en ldng 16ptid. Verkligt virde av 1&n och uppléning skiljer sig fran bokfort virde som en foljd av fordndringar i
marknadsréntorna. Poster som inte vérderas till verkligt virde i balansrakningen vérderas till upplupet anskaftningsvérde.

Analysen grundar sig pa alla odiskonterade kassafloden, inklusive uppskattade rantebetalningar och forvéantade aterbetalningar
av ldn. Uppskattningarna av réntan baseras pé aktuella marknadsvillkor.

Verkligt virde pé lan frén kreditinstitut (Vakstfonden) och leasingskulder faststdlls motsvara det redovisade virde. Dessa
poster baseras pd marknadsvérde (nivé 2 i verkligt virde-hierarkin). Leverantdrsskuldernas verkliga virde bedoms motsvara
deras bokfo6rda virden.

Betalningsforpliktelserna forvéntas regleras genom kassainfloden fran den 16pande verksamheten och genom kontanta medel
fran kapitaltillskott under foregéende éar.

Inga finansiella instrument vérderades till verkligt vérde per 31 december 2019 och 2018,

De olika nivéerna av verkligt virde definieras enligt foljande:

e Noterade priser (icke justerade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder (niva 1)

e Indata utdver noterade priser som ingér i niva 1, som dr observerbara for tillgangen eller skulden antingen direkt i
form av noterade priser eller indirekt, dvs. himtade frén noterade priser (niva 2).

e Indata for tillgngen eller skulden som inte 4r baserad pé observerbara marknadsdata (icke observerbar indata) (niva 3)

Verkligt virde pé finansiella instrument som inte handlas p& en aktiv marknad faststdlls med hjélp av vérderingstekniker.
Marknadsdata anvénds i s stor utstrickning som mojligt nér sddan data finns tillgdnglig. Om samtliga vésentliga indata som
krévs for verkligtvirdevirderingen av ett instrument &r observerbara aterfinns instrumentet i niva 2. I de fall ett eller flera
vésentliga indata inte baseras pa observerbar marknadsinformation klassificeras det berdrda instrumentet i niva 3.

(a) Kundkreditrisk

Ledningens beddmning &r att det inte foreligger ndgon betydande koncentration av kreditrisk for nagon enskild kund, motpart
eller geografiskt omrade for Cyberl.
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Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)
3. Finansiella instrument (fortsdttning)

3.1 Finansiella riskfaktorer, (a) Kreditrisk(fortsdttning)

Koncernens exponering for kreditrisk per rapportperiodens slut baserat pa redovisade vérden sdsom de redovisas i rapporten
over finansiell stdllning for finansiella tillgéngar i balansrakningen &r som foljer:

2019 2018

TEUR TEUR

Kundfordringar och 6vriga fordringar (not 15) 26 951,0 17 848,6
Likvida medel 2 437,6 59242

Kreditkoncentrationsrisken foreligger ocksd med avseende pa koncernens likvida medel, som forvaltas av ett ansett
finansinstitut som har hog kvalitetsstandard eller hog rankning.

Per den 31 december 2018 presterade bolagets kundfordringar och 6vriga fordringar fullt ut. Bolaget beddmer kreditkvaliteten
pé sina kundfordringar och Ovriga fordringar utifran finansiell stdllning, erfarenhet och 6vriga faktorer hénforliga till
géldendren.

Kreditriskens koncentration for kundfordringar till olika geografiska regioner per balansdagen var foljande:

2019 2018
TEUR TEUR
6 884,6 2801,9
Afrika
8 872,7 3326,5
Mellanostern och Férenade Arabemiraten
11 193,7 11 720,2
Europa
26 951,0 17 848,6
Summa

Det foreligger ingen betydande koncentration av kreditrisk inom koncernen sdvida inget annat anges. Den maximala
exponeringen for kreditrisk hénforlig till finansiella tillgdngar representeras av det redovisade virdet per balansdagen.
Koncernen har etablerat rutiner for att minimera risken for fallissemang fran leverantorer, inklusive kreditupplysningar som
gors innan en kund blir godkénd. Historiskt sett har dessa rutiner visat sig vara effektiva i frdga om att minimera nivén av
nedskrivna och forfallna kundfordringar.

Kreditvirdighet for finansiella tillgangar och nedskrivningar

Aldersfordelningen for kundfordringar per balansdagen var:

Kreditrisk: forindringar i avsittningar for nedskrivningar

Brutto Nedskrivnin Brutto Nedskriv-
gar ningar
2019 2019 2018 2018
EUR EUR EUR EUR
inte forfallna 14 420,2 - 6 810,1 -
Forfallna 0-30 dagar 2 887,9 - 1726,6 -
Forfallna 31-120 dagar 96429 - 9311,9 -
Mer 4n 120 dagar 156,7 156,7 332,5 332,5
Summa 27107, 156,7 18 181,1 332,5

En beddmning av atervinningsbarheten for kundfordringar och &vriga fordringar visar en nedskrivningsindikator pa 156,7
TEUR forsenade kundfordringar under aret (2018: 332,5 EUR). Dérfor uppgar redovisat vérde for kundfordringar och dvriga
fordringar per den 31 december 2019 till 26 951,0.
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Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)
3. Finansiella instrument (fortsdttning)

3.1 Finansiella riskfaktorer, (a)Kreditrisk (fortsdittning)

Forandringar i avséttningen for nedskrivning med avseende pa kundfordringar under

aret var som foljer:

2019 2018 2019 2018
EUR EUR EUR EUR
Ingéende balans per den 1 januari - - - -
Redovisade
nedskrivningar 156,7 332,5 156,7 332,5
Aterforda nedskrivningar - - - -
Balans per den 31 december 156,7 _ 3325 156,7 332,5

Avsittning for forvintade forluster frin osikra fordringar

2019 2018
Ingéende vérde 332,5 -
Forvarvade foretag - -
Forandringar i avsittningar under aret 156,7 332,5
Aterforing av tidigare avséttningar -332,5 -
Realiserade forluster pa tidigare reserverade kundfordringar - -
Valutakursdifferenser - -
Balans per den 31 december 1567 3325

Per 31 december 2019 var kundfordringar till ett belopp om 16 667,8 TEUR (2018: 11 038,5 TEUR) forfallna till betalning
men inte avskrivna. Per 31 december 2019 finns fordringar hos ett antal oberoende kunder dér det inte finns nagon aktuell
historik av bristande betalning som har mottagits under 2020.

De aterstaende kundfordringarna och 6vriga fordringarna innehéller inga nedskrivna tillgéngar eftersom de inte &r forsenade.
Baserat pa kredithistorien for dessa 6vriga klasser forvéntas dessa belopp inkomma nér de forfaller. Koncernen har ingen
sakerhet 1 forhéllande till dessa fordringar.

Transaktionsexponering

Cyberl-koncernens policy for transaktionsexponering ar att minimera paverkan fran kortfristiga férdndringar i valutakurserna
for andra valutor &n EUR genom att sikra transaktionsexponeringen frén fall till fall. Den framsta transaktionsexponeringen
uppkommer i EUR gentemot lokala valutor.

Transaktionsrisk och sikringar i de frimsta valutorna

Cyberl har utestdende sakringar for sin transaktionsexponering i SEK/EUR. Sékringsredovisning tillimpas inte.
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Noter (fortsdttning)

3. Finansiella instrument (fortsdttning)

3.1 Finansiella riskfaktorer (fortsdttning)

(b) Marknadsrisk
Valutarisk

Valutarisk uppstar genom framtida kommersiella transaktioner och redovisade tillgdngar och skulder noterade i en utlandsk
valuta som inte dr foretagets funktionella valuta. Koncernen pétar sig exponeringar for effekterna av fluktuationer i de rddande
valutakurserna i sin finansiella stdllning och sina kassaflden. Valutarisk ar risken att resultatet och det egna kapitalet paverkas
av dndrade véxelkurser. For att minska sin valutaexponering anpassar bolaget i allménhet sina tillgadngar och skulder i form av
de belopp som berdknas inflyta fran kunder och leverantdrer av betalningstjénster samt de belopp som ska betalas till
leverantorerna.

Valutaexponeringen netto vid slutet av rapportperioden presenteras nedan.

31 december 2019 GBP USD SEK TRY KES AED ZAR Summa

Kinslighet for TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR

viixelkursindringar
]

Kundfordringar

31 december 2019

Kinslighet for

viixelkursindringar

Exponering i balansrdkningen 61,7 0,0 1633,3 5309,4 259,0 8 872,7 6 625,6 22 761,7

Absolut effekt om vixelkursen

gentemot euron dndras med -10 % 6,2 0,0 163,3 530,9 25,9 887,3 662,6 2276,2

Absolut effekt om

vixelkursen gentemot euron 12,3 0,0 326,7 1061,9 51,8 1774,5 13251 45523

andras med -20 %

Leverantorsskulder

31 december 2019

Kaénslighet for

véxelkursandringar

Exponering i balansrdkningen (664,8) (49,7) (3252,5) (3594,9) (121,2) (7078,7) (4772,2) (19533,9)
Absolut effekt om vixelkursen

gentemot euron dndras med -10 % (66,5) 5,00 (3253) (359,5) az,1) (707,9) 477,2) (19534)
Absolut effekt om

vixelkursen gentemot euron (133,0) 9,9 (650,5) (719,0) (24,2) (1415,7) 954,4) (3906,8)
dndras med -20 %

Likvida medel
31 december 2019
Kaénslighet for vixelkursdndringar

Exponering i balansrdkningen 216,2 32 0,0 696,9 66,4 124,6 8133 1920,5
Absolut effekt om vixelkursen
gentemot euron dndras med -10 % 21,6 0,3 0,0 69,7 6,6 12,5 81,3 192,1
Absolut effekt om vixelkursen
gentemot euron dndras med -20 % 43,2 0,6 0,0 139.4 13,3 24,9 162,7 384.1
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Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)
3. Finansiella instrument (fortsdttning)

3.1 Finansiella riskfaktorer, (b) Marknadsrisk(fortsdttning)

Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019

Organisationsnummer 556135-4811

Koncernen &r exponerad for valutarisk enligt foljande. Uppgifterna grundar sig pa de bokforda vardena av monetéra

finansiella instrument.

31 december

KES AED ZAR Summa

EUR EUR EUR EUR

66,4 124,6 8133 24376

2590 88727 66256  26951,0
- ; ; (2770,3)

(1212)  (7078,7) (4772,0) (21896,0)

2019 GBP USD EUR SEK TRY
EUR EUR EUR EUR EUR

Likvida medel

216, 2 32 517,0 - 696,9
Kundfordri
ngar 61,7 - 4189,3 1633,5 5309,4
banklan med
sdkerhet - - - - -
Ovriga lan - - (2770,3) - -
Leverantorsskul ~ (664,8) (49,7) (2362,1) (3252,5 (3594,9)
der )

Exponering i

balansriknin (386,9) (46,5) (426,1) 24114

gen

31 december

204,2 1918,6 2 666,7 47222

2018 GBP USD EUR SEK TRY KES AED ZAR Summa
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
Likvida medel
21,2 34 1132,1 - 831,4 47,6 781,6 3107,0 59242
Kund-
fordringar 36,9 17,0 4 804,7 451,0 6410,6 165,7 3326,5 2 636,2 17 848,6
bankléan med
sikerhet - - - - - - - - -
Ovriga lan - - (1630,2) - - - - - (1 630,2)
Leverantorsskul ~ (353,6) (57,6) (4974,4) (758,5) (4859,9) (36,6) (3155,1) (4922,00 (19117,7)
der
Exponering i
balansriknin (295,6) 37,1 (667,8) 307,5) 2 382,1 176,7 953,0 821,2 30249
gen
Valutakurs
Genomsnittlig kurs Balansdagskurs

31 december 31 december
Land Valuta 2019 2018 2019 2018
Dubai AED 4,108 4,337 4,119 4,203
Storbritannien GBP 0,873 0,885 0,850 0,898
Kenya KES 112,997 118,628 112,536 115,774
Sydafrika ZAR 16,122 15,595 15,745 16,458
USA USD 1,118 1,181 1,121 1,144
Sverige SEK 10,586 10,254 10,474 10,213
Turkiet TRY 6,347 5,687 6,669 6,046
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Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)
3. Finansiella instrument (fortsdttning)
3.1 Finansiella riskfaktorer, (b) Marknadsrisk(fortsdttning)

PAVERKAN PA RORELSERESULTATET VID EN
FORSVAGNING PA 1 PROCENT AV EUR, TEUR

31 december

Valuta 31 december 2019 2018

USD 1 1
SEK -11 -10
GBP 1 1
AED 4 -4
ZAR -16 -16
Andra valutor -113 -119
Turkiet -6 -6

Koncernens nettoomséttning och bruttovinstmarginal per valuta for 2018/19 visas i féljande diagram.

NETTOOMSATTNING OCH BRUTTVINSTMARGINAL PER VALUTA
TEUR

30 000
25000
20 000
15 000
10 000

5000

(5 000) AED EUR GBP KES ZAR [ ) SEK

mmmm Nettooms. 2019 Nettooms. 2018 Bruttovinstm. 2019 Bruttovinstm. 2018

Rinterisk

Rénterisk i1 kassaflodet &r risken att framtida kassafloden for ett finansiellt instrument kommer att fluktuera till foljd av
forandringar i marknadsrantorna. Eftersom bolaget inte har nagra vésentliga rintebdrande tillgdngar med léng 10ptid &r
intdkterna och det 16pande kassaflodet i huvudsak oberoende av fordndringar i marknadsrintorna. Bolagets rénterisk i
kassaflodet harrdr fran de likvida medlen. Fram till balansdagen hade inte bolaget nagon policy for sdkring av rénterisken,
eftersom styrelsen inte ansag att exponeringen for denna risk var betydande med tanke pé att dessa tillgangar ar kortfristiga.

Ledningen anser inte att resultatet skulle ha paverkats visentligt om det hade skett rimligt mdjliga fordndringar i rantesatserna
pa balansdagen. Rénterisk i verkligt vérde &r risken att vérdet av ett finansiellt instrument kommer att fluktuera till {6ljd av
forandringar i marknadsréntorna. Bolaget &r inte exponerat for ndgon rénterisk i verkligt virde.
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Noter (fortsdttning)

3. Finansiella instrument (fortsdttning)
3.1 Finansiella riskfaktorer (fortsdttning)

(c) Likviditetsrisk

Bolaget exponeras for likviditetsrisk nér det géiller uppfyllandet av framtida forpliktelser avseende dess finansiella skulder,
vilka framst omfattar skulder for avrdkningshantering och andra skulder. En forsiktig riskhantering innefattar att ha tillrdcklig
likviditet och kreditfaciliteter for att tillse att finansieringen récker till for att bolaget ska kunna fullgora sina skyldigheter.

Bolaget hanterar denna risk genom att regelbundet 6vervaka framtida kassafloden och fordndringar av tillgénglig likviditet.
Ledningen informeras regelbundet om bolagets kassaflode.

Bolagets finansiella prognoser visar att dess finansiella resultat forvéntas forbattras under Gverskadlig framtid si att ett
nettokassainflode genereras efter rapportperiodens slut.

3.2 Kapitalriskhantering

Koncernens kapitalstruktur ska upprétthallas pad en nivad som sékerstiller formagan att driva verksamheten framat for att
generera avkastning till aktiedgarna och formaner till andra intressenter, samtidigt som koncernen uppritthaller en optimal
kapitalstruktur for att minska kapitalkostnaderna.

For att upprétthélla eller justera kapitalstrukturen, kan koncernen, om det godkénns av aktiedgarna och externa ldngivare nar
det &r lampligt, fordndra den utdelning som betalas till aktiedgarna, minska aktiekapitalet for att mdojliggora betalningar till
aktiedgarna, emittera nya aktier eller sdlja tillgdngar for att minska skulderna. Koncernen analyserar fortlopande forhéllandet
mellan skulder och eget kapital samt forhéllandet mellan skulder och eget kapital inklusive 1dn fran aktiedgarna.

SOLIDITET
31 december

TEUR Not 31 december 2019 2018
Réntebdrande skulder 2770 1630
Likvida medel och kortfristiga investeringar -2438 -5924
Nettoskuld 333 -4 294
Summa eget kapital 13 583 14 673
Summa kapital 13 916 10379
Soliditet 0,02 -0,29

Nettoskuldséttningsgrad var 0,02 jamfort med -0,29 foregaende rakenskapsar. Se not 3.3 for mer information om riantebarande
skulder.

3.3 Riintebdirande skulder

Loptidsanalys: Finansiella skulder

2019 2018
>1
ar >1ar

TEUR <1ar <5ar Summa <1éar <54r Summa
Lan 2135 635 2770 1027 604 1630
Finansiella leasingavtal - - - - - -
Kortfristiga skulder 21 896 - 21 896 19118 - 19118
Derivatinstrument — utflode,

brutto - - - - - -
Derivatinstrument — inflode,

brutto - - - - - -
Ovriga skulder 4298 - 4298 1876 - 1876
Summa 28 329 635 28 964 22022 604 22 624

Samtliga belopp i valutor som inte 4r EUR omréknas till kursen balansdagskursen och réntebetalningar pa lan med rérlig rénta
har beréknats till rdntan per balansdagen. Viktad genomsnittlig rédnta pa externa lan, inklusive marginaler och effekter av

rantesékringar, uppgick till 3,00 procent (3,50).
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Noter (fortsdttning)
4 Rorelseforviry

Forvirv under dret
Inga forvirv av dotterbolag har gjorts under 2019.

Forvirv under 2018
Den 1 januari 2018 redovisade Cyber1 forvirven av 100 procent av Cognosec GmbH (Osterrike), Intact Software Distribution
(Pty) och A-tek Distribution Limited inom koncernens konsolidering.

Den 13 juni 2018 forvéirvade Cyberl 100 procent av aktierna fran Itway S.p.A. for tva dotterbolag, Itway Turkey och Itway
Greece. Kopeskillingen uppgick till 10MEUR och betalades 2,6 MEUR kontant och 8 MEUR i aktier.

Den 16 april 2020 meddelade Cyber1 att Itway S.p.A. atertagit 4gande av dotterbolagen Itway Turkey och Itway Greece. Som
en del av transaktionen kom parterna dverens om att Cyberl skulle betala totalt 2,6 MEUR kontant och leverera totalt
16 666 666 Cyberl-aktier till 0,48 EUR per aktie till Itway S.p.A. enligt avtal som ligger bakom transaktionen. Trots att Cyberl
uppfyllt vissa aspekter f6ljde bolaget en utdragen och i slutdndan olyckligtvis icke-framgangsrik forhandling med Itway S.p.A.
och kunde i slutdndan inte uppfylla vissa villkor for transaktionen efter ingdende av den. Itway S.p.A. har dirfor, 1 enlighet med
villkoren for avtalet, meddelat bolaget att de omedelbart kommer att utva rétten att dterkopa tillgdngen. Se not 26 for ytterligare
information.

2019 och 2018 ingick Itway Turkey och Itway Greece i den fortsatta verksamheten.
Effekter av forvirv

I tabellen nedan visas forvérvade tillgdngar och dvertagna skulder till verkligt varde redovisade i koncernens balansrékning per
forvirvsdagen for varje forvérv, inklusive goodwill, och dven effekten fran forvirven pa koncernens kassaflode:

Verkligt virde
(TEUR) redovisat i koncernen
Materiella anldggningstillgdngar 104
Immateriella 499
Léngfristiga fordringar och dvriga anldggningstillgangar -
Inventarier 589
Kundfordringar och omsittningstillgangar 10 026
Summa likvida medel 1553
Leverantdrsskulder och andra kortfristiga skulder 6491
Uppskjuten skatteskuld 1 096
Identifierbara finansiella tillgangar och skulder, netto 8
Negativ goodwill -1268
Koncernens immateriella tillgdngar och goodwill 6633
Summa erlagd kopeskilling 10 549
Minus forvarvade likvida medel 1553
Nettoeffekt pa koncernens likvida medel fran forvirv

Inga eventualforpliktelser som uppkommer fran forvérv har identifierats.
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Noter till de finansiella rapporterna (fortsdttning)

5 Segmentsinformation

Cyberl:s verksamhetssegment & VAD (value-added distributing), rddgivningstjanster och MSSP/(Managed Services) och
baseras pa kundens koppling till segmenten. VAD bestar av systemsékerhet, GRC-16sningar, incidenthantering och forensik,
initiala licensavtal och l0pande underhallsavtal som omfattar produktuppdateringar och kundsupport. Intdkter frén
licensavgifter som ingér i dessa avtal redovisas nér produkten forst levereras, medan underhallsavgifter fran licensavtal
redovisas under underhdllsperioden. De flesta av licensforséljningarna &r anvindningsbaserade och bokas baserat pa
anvéandningsrapporter, men det finns &ven operatdrsavtal med fast pris. Avtalsvillkoren varierar ndgot och intdktsredovisningen
g0rs vid en tidpunkt nér produktlosningar overfors till kunden till forvéntad kdpeskilling som ska erhéllas for en sddan leverans.

Rddgivningstjinster — Cyberl erbjuder ett stort utbud av professionella rddgivningstjénster till sina kunder, vilket inkluderar
lagefterlevnad, installation och integration med diverse systemkomponenter for cybersédkerhet, och kan generellt sett fungera
som outsourcad personal som kan sittas in vid behov, pa begéran; medan MSSP/Managed services som omfattar datasékerhet,
nétverkssdkerhet, gateway-sikerhet, hantering av efterlevnad och SIEM-tjénster, incidenthantering, affdrskontinuitet och
cyberforensik — ddr vi har ett genomgripande och langsiktigt arbetssétt och ser pa den stora helheten vad géller IT-sékerhet hos
foretag, redovisas vid tiden for leverans av tjdnsten.

De tre huvudsegmenten har identifierats utan sammanslagning av rorelsesegment. Segmenten inkomst och kostnad innehaller
alla poster som &r direkt hanforliga till det enskilda segmentet och alla poster som pé ett tillforlitligt sdtt kan allokeras pé det
enskilda segmentet. Icke-allokerade kostnader avser inkomst och kostnad som avser gemensamma koncernfunktioner.
Tillgéngar och skulder ingdr inte i segmentsrapportering.

Value
Added MSSP
Reseller Radgiv- &
TEUR (VAR)  ning- ovriga Summa
tjinster
2019
Intékter 56 903,0 10 255,3 1,573,0 68 731,2
Kostnad for salda varor -46 581,3 -7 468.5 -484,0  -54 533,8
Bruttoresultat 10 321,6 2786,8 1089,0 14 1974
Direkta kostnader -2 128,6 -905,2 -202,6 -3,236,3
Intékter fore indirekta
kostnader 8193,1 1 881,6 886,4 10 961,1
Indirekta kostnader -5078,1 -2 5252 -686,1 -8 289.,3
Segmentens resultat 3115,0 -643,5 200,4 2671,8
Icke-allokerad kostnader -3 383,9
Intékter fore réintor, skatter, nedskrivningar och
avskrivningar (EBITDA) -712,1
Nedskrivningar och
avskrivningar -643,2
Intékter fore rantor, skatter (EBIT) -1355,3
Finansiella, netto 304,7
Intikter fore skatter (EBT) -1 050,6

Ingen kund utgdr mer dn 10 % av det totala intékterna.
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Value
Added MSSP
Reseller Rﬁ{lgiv- &
nings-
TEUR (VAR) tjinster ovriga Summa
2018
Intdkter 28910,4 135049 15350 43 950,4
Kostnad for salda varor -21704,0  -10728,5 -78,2 -32510,7
Bruttoresultat 7206,5 2776,4 1456,8 11 439,6
Direkta kostnader -3027,2 -1 655,4 -333.8 -5016,4
Intikter fore indirekta kostnader 4179,3 1121,0 1123,0 6 423,2
Indirekta kostnader -4 4832 -1127,2  -1089,8 -6 700,2
Segmentens resultat -304,0 -6,2 33,2 -277,0
Icke-allokerad kostnader -1617,7
Intéikt fore rintor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar (EBITDA) -1 894,7
Ned- och avskrivningar -252,6
Intiikt fore rintor, skatter (EBIT) -2147,3
Finansiella, netto 62,3
Intéikter fore skatter (EBT) -2 085,0

Geografisk information

Cyber Security 1 AB bedriver frimst sin verksamhet pd marknaderna i Storbritannien, Europa, Sverige, Férenade Arabemiraten
och Afrika. Allokeringen nedan har gjorts baserat pa platsen for forséljning av tjanster och produkter. Geografisk information
samt information om kérnverksamhet och relaterad verksamhet bor anses vara kompletterande information.

Justerad EBITDA- Langfristiga

TEUR Intikter organisk EBITDA marginal tillgangar

tillviixt
2019
Afrika 26 558.3 23,5 263.5 9,9 5821,7
Mellanostern 12 436,4 84,7 392,6 31,6 1111,9
Europa 30 701,7 110,2 -855,3 -27.9 7 680,1
Flera marknader 1573,0 2,5 -402,9 -25,3 770,0
Elimineringar -2 683,9 - -198,9 74,1 -2730,8
Kirnverksamhet 68 585,6 57,0 -801,2 -11,7 12 653,1
Ovriga marknader 145,7 -0,6 89,0 1,3 2,2
Cyber1-koncernen 68 731,2 56,4 -712,1 -10.4 12 655,3

Justerad EBITDA- Langfristiga
TEUR Intikter organisk EBITDA marginal tillgangar

tillvixt

2018
Afrika 21511,1 67,4 46,0 2,1 5 466,4
Mellanéstern 6731,7 41,2 306,7 45,6 943,5
Europa 14 607,8 -80,6 -1271,9 -87,1 8390,3
Flera marknader 1535,0 - -880,2 -1,8 149,6
Elimineringar -686,9 - 0,0 0,0 -2 343.6
Kirnverksamhet 43 698,60 87,7 -1799,3 -41,2 12 606,3
Ovriga marknader 251,7 -16,2 -95,4 -1,9 32
Cyber1-koncernen 43 950,4 71,5 -1 894,7 -43,1 12 609,5

1) Tidigare del av andra marknader
2) Justering har gjorts for koncerninterna intékter
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Intikter fran kontrakt med kunder

Majoriteten av Cyber1:s kunder dr B2B och distributdrer.

Uppdelning av intdkter
Forsiljning till externa kunder
2019 2018
Radgivni Radgiv-
VAD (Value ngé& ning &
Added forvaltni  Summa forvalt- Summa
Primira geografiska marknader Distributing) ngstjinst segment VAR nings- segment
er tjéinster
Intikter TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR
Afrika 14 436 9622 24 058 10 031 11329 21360
Mellanéstern 11765 568 12 333 6074 415 6489
Europa 30702 1639 32 341 14 340 1761 16 101
Forsiljning till externa kunder 56 903 11 828 68 731 30 445 13 505 43 950
Tidpunkter for intdktsredovisning
Varor and tjinster overforda
vid en given tidpunkt 56 903 11828 68 731 30 445 13 505 43 950
Summa intéikter frin avtal
med kunder 56 903 11 828 68 731 30 445 13 505 43 950
Segmentens bruttomarginal 9 057 5141 14 198 . 6599 4 841 11 440

Materiella och immateriella anléiggningstillgingar per segment

2019 Mellanéstern Summa
Materiella anldggningstillgangar per segment TEUR TEUR TEUR TEUR
Immateriella anldggningstillgdngar per segment 86,7 54,0 41,0 181,8
Summa per segment 5398,1 941,8 5,429,7 11 769,6
5484,8 995,8 5470,7 11 951,4

2018 Afrika Mellanostern Summa
Materiella anlédggningstillgangar per segment TEUR TEUR TEUR TEUR
Immateriella anldggningstillgdngar per segment 40,7 26,0 138,8 205,5
Summa per segment 5398,1 941,8 6772,8 13 112,7
5438,8 967,8 6911,6 13 318,2
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5. Segmentsinformation (fortsdttning)

Avstimningar mellan EBITDA per segment och rorelseresultat per segment

2019 Afrika Mellanostern Europa Summa
TEUR TEUR TEUR TEUR
EBITDA 263,5 392,5 (1368,1) (712,1)
Icke kassaflodespéaverkande poster 53,8 184,0 (881,0) (643,2)
Rorelseresultat 3173 576,5 (2 249,1) (1 355,3)
2018 Afrika Mellanostern Europa Summa
TEUR TEUR TEUR TEUR
EBITDA 192,5 278,7 (2365,9) (1894,7)
Icke kassaflodespéaverkande poster (58.,9) 24 (191,2) (252,5)
Rorelseresultat 133.6 276,3 (2 557,1) (2147,2)
Koncernintikter
Geografiskt

Intékter fran Afrika star for 35 % av totala nettointdkter (2018: 49 %).
Intékter frén Mellandstern stér for 19 % av totala nettointikter (2018: 15 %).

Intékter frén Storbritannien och Europa star for 46 % av totala nettointékter (2018: 36 %).

Segmentsrelaterat
Intékter frén leverans inom rorelsesegmentet VAD (value-added distribution) star for 82 % (2018: 65 %) av totala intdkter.
Intdkter frén professionella rddgivningstjanster star for 15 % (2018: 31 %) av totala intékter.

Intékter frin MSSP och forvaltningstjénster star for 3 % (2018: 4 %) av totala intékter.

Moderbolaget

Intdkter i moderbolaget bestar frémst av intékter fran radgivningsavgifter i samarbetsprojekt och forvaltningsavgifter till
dotterbolag.
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6 Loner och ovriga ersittningar

2019 2018
Summa erséttningar till foretagsledningen och 6vrig personal TEUR TEUR
Styrelsen, vd och nyckelpersoner 927,6 750,3
Ovriga 7361,8 7599,7
Koncernen 8289,3 8 350,0
Varav pensions- och loneomkostnader 535,1 699,6
2019 2018
Ersiittning till styrelsen TEUR TEUR
Styrelsearvode 127,5 146,3
Konsulttjanster 17,5 8,6
Summa erséttning till styrelsen 145,0 154,9
2019 2018
Ersiittning till vd och nyckelpersoner TEUR TEUR
vd 360,8 265,7
Nyckelpersoner 421,8 329,7
Summa erséttning till vd och nyckelpersoner 782,6 595,4
Ersdttningen till vd bestod av 16n pa 315 TEUR (2018: 157 TEUR) samt bonus pa 46 TEUR (2018: 96 TEUR)
Som nyckelpersoner betraktas cheferna for dotterbolagen i Afrika, Mellandstern och Europa.
Ersdttningen bestod av 16n pa 595 TEUR (2018: 330 TEUR) samt bonusar pa 96 TEUR (2018: 96 TEUR).
Loner och dvriga ersiittningar 2019 2018
Summa fér moderbolaget och dotterbolagen TEUR TEUR
Moderbolaget 216,6 2549
Dotterforetag 8072,8 8 095,1
Koncernen 82893 8 350,0
Konsult-
Styrelseledamoter Funktion Styrelse- Lon  Bonus arvode Summa
arvode
SEK SEK SEK SEK SEK
Styrelseordf.
Kobus Paulsen (avliden) 350 000 - - 123 365 473 365
Tidigare
Johan Bolsenbroek styrelseordf. - - - - -
Tidigare
David Blunkett styrelseled. 300 000 - - - 300 000
Tidigare
Patrick Boylan styrelseled. 200 000 - - 3450 203 450
Tidigare
Neira Jones styrelseled. 200 000 - - 54 262 254 262
Thomas Bennett Styrelseled. - - - - -
Robert Blaseé Styrelseled. - - - - -
Antoine Karam Styrelseled. - - - - -
Corne Melissen Styrelseled. - - - - -
Frank Kamsteeg Styrelseled. - - - - -
Daryn Stilwell Styrelseled. 300 000 - - 3715 263 986
Summa ersittning till
styrelsen 1350 000 - - 184 792 1534 792
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Noter (fortsdttning)
Not 6 — Loner och dvriga ersittningar (fortsdttning)

Loner till verkstéllande direktdor och andra ledande befattningshavare faststills av styrelsen. Lonenivderna baseras pd
marknadsvillkor i forhéllande till kvalifikationer och prestation. Utdver fast 16n kan den rorliga erséttningen omfatta en bonus
pa 100 procent av den fasta l6nen. Det gér att avvika frdn denna policy vid ersdttningsutskottets uttryckliga medgivande.
Bonusresultatet baseras framst pa uppnaendet av de finansiella méalen.

Bolaget anvinder sig enbart av premiebaserade pensionslosningar for ledande befattningshavare. Dessa pensionsldsningar
varierar mellan 3 procent och 8§ procent av den fasta arliga l6nen.

Uppségningstiden for befattningshavare dr pa mellan tre och sex ménader. Verkstéillande direktren har en uppsédgningstid pa
tre ménader och under den tiden utgér avgangsvederlag. I den hdndelse att anstdllningen avslutas av bolaget dr uppsagningstiden
tre manader.

Ovriga forméner ér bland annat tjanstebil, bilersittning och sjukforsikring.

Vd och tre 6vriga personer i koncernledningen har ritt att avsluta sina anstdllningar med rétt ett erhdlla avgéngsvederlag i
enlighet med villkoren i sina enskilda anstéllningsavtal om en strre organisatorisk fordndring skulle uppkomma som vésentligt
begransar deras stéllning och/eller de inte erbjuds likvéirdiga anstéllningsvillkor.

Personal

Genomsnittligt antal anstéllda, inklusive tillfalliga medarbetare, i moderbolaget under 2019 var 6, och 197 i koncernen.
Motsvarade siffror under 2018 var 6 respektive 188. Okningen av medelantalet anstillda ar frimst hinforligt till expansionen

av VAD-produkttjénster (value added distribution) i Storbritannien och Europa.

Koncernen medarbetare per region framgér av tabellen nedan:

2019 2018

Genomsnittligt Genomsnittligt
Genomsnittligt antal antal (varav antal (varav
anstiillda per segment anstillda mén, %) anstillda mén, %)
Moderbolaget
CYBERI 6 60 6 67
Dotterforetag
Afrika 134 37 112 59
Mellandstern 250 | 85 20 61
Storbritannien och Europa 32 62 50 69
Summa 197 65 188 63
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Not 6 — Loner och dvriga ersittningar (fortsdttning)

Konsfordelning

Genomsnittligt antal anstiillda i 2019 2018
heltidsekvivalenter Kvinnor Miin Summa Kvinnor Min Summa
Moderbolaget* 2 4 6 2 4 6
Dotterforetag

Afrika 44 90 134 39 73 112
Mellandstern 7 18 25 4 16 20
Europa 17 15 32 24 26 50
Dotterforetag 68 123 191 67 115 182
Summa 70 127 197 69 119 188

*Moderbolaget hade inga anstéllda under 2019 eller 2018.
Ledamoter i moderbolagets styrelse samt en konsult utférde uppgifter for moderbolagets rakning.

Konsfordelning

Styrelsen och nyckelpersoner i ledningen 2019 2018
(genomsnitt heltidsekvivalenter) Kvinnor Miin Summa Kvinnor M:in Summa
Moderbolaget

Styrelsen 1 5 6 1 5 6
Vd och nyckelpersoner 1 2 3 1 2

Koncernen

Styrelsen 1 5 6 1 5 6
Vd och nyckelpersoner 1 4 5 1 4 5

Ersdttningar och ovriga formdner till koncernledningen

Tilldmpning av principer for rorlig erséttning under 2019. For att kunna sékerstélla ett beaktande av aktiedgarnas langsiktiga
intressen, for att stirka garden av medarbetare som stannar kvar genom den rorliga erséittningen och for att frimja ett
aktiefigande i bolaget i ledningsgrupp ("GMT”) omfattar den rorliga ersittningen en kontant incitamentsdel och ett langsiktigt
aktieincitamentsprogram. Resultatperioden for de langsiktiga programmen ska vara mellan tre och fem é&r.

e  Den rorliga 16nen avser periodiseringar som kostnadsfors till resultatrakningen under &ret for kortsiktiga
incitamentsprogram.
Ovriga ersittningar avser bland annat tjinstebilar, sjukforsikring, klubbmedlemskap.
Redovisade pensionskostnader motsvarar tjdnstekostnader for formansbestdmda planer och avgifter avseende
avgiftsbestdmda pensionsplaner (exklusive 16neskatt)
Under 2019 och 2018 har ingen intéktsrelaterad ersattning betalats till ledningsgruppen.
Under 2019 och 2018 har inget avgéngsvederlag betalats till ledningsgruppen.
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7 Revisions- och konsultarvoden

Koncerner Moderbolaget

2019 2018 2019 2018
Revisionsuppdrag TEUR TEUR TEUR TEUR
RSM 80,1 - 80,1 -
PwC - 45,4 - 45,4
Avgifter for revisionsuppdrag 80,1 45,4 80,1 45,4
Revisionsaktiviteter utover
revisionsuppdraget
RSM - - - -
PwC - 28,6 - 28,6
Avgifter for revisionsaktiviteter
utover revisionsuppdraget - 28,6 - 28,6
Skatteradgivning
RSM 0,0 0,0 0,0 0,0
PwC 0,0 0,0 0,0 0,0
Avgifter for skatteradgivning 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga uppdrag
RSM - - - -
PwC 21,5 22,2 21,5 22,2
Avgifter for
revisionsradgivning 21,5 22,2 21,5 22,2
Summa avgifter till revisorer 101,6 96,2 101,6 96,2
Dotterforetagens revisorer
Arvode for lagstadgad revision 30,2 24,4
Andra revisionsarvoden utdver
arvode for lagstadgad revision 15,1 13,3
Summa arvoden for
revision och radgivning 45,3 37,7
Summa arvoden for revision
och radgivning for Cyberl- 146,9 133,8

koncernen

Revisionsuppdrag avser revisionen av arsredovisningen och de finansiella rapporterna och styrelsens forvaltning, samt dvriga
revisionsuppdrag som avgors av bolagets revisorer.
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8 Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernen Koncernen Moderbolaget Moder-
bolaget
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
Avskrivningar av immateriella 332,4 159,2 10,5 182,8
anldggningstillgdngar
Avskrivningar av materiella 310,8 93,4 - -
anldggningstillgdngar
Summa avskrivningar
och nedskrivningar 643,2 252,6 10,5 182,8
Koncernen 2019 2018
TEUR TEUR
Byggnader - -
Anlédggning och maskiner 40,8 93,4
Hyra 270,0 -
Summa nedskrivning pa materiella anléiggningstillgangar 310,8 93,4
Kundrelaterade tillgdngar 297,6 148,8
Mjukvara 10,5 10,5
Avskrivningar av immateriella 24,3 -
anldggningstillgdngar
Summa av- och nedskrivningar av immateriella 3324 159,2

anliggningstillgangar
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9 Inkomstskatt

Koncern Koncern Moder- Moder
bolag bolag
2019 2018 2019 2018

Aktuell skatt som redovisas i resultatrikningen TEUR TEUR TEUR TEUR
Aktuell skatt som redovisas i resultatrikningen 4428 3422 - -
Summa aktuell skatt 4428 3422 - -
Uppskjuten skatt som redovisas i resultatrikningen
Uppskjuten skatt hanforlig till temporéra skillnader i utléndsk juridisk persons  203,8 333
resultat
Summa uppskjuten skattekostnad/(skatteforman) 2038 333 - -
Skatt hanforlig till tidigare ar (203,8) (33,3) - -
Summa skatt som redovisas i resultatrikningen 442,8 342,2 - -
Skatt som redovisas i eget kapital
Uppskjuten skatt pa kostnader for borsintroduktionen som redovisades i eget -
kapital
Skatt som redovisas i eget kapital
Skattekostnad som redovisas i resultatrikningen 442,8 342,2 - -

Moderbolaget redovisar och betalar skatt pa beskattningsbar vinst som uppstar i de heldgda dotterforetagen i Dubai dé dessa
bolag ér klassificerade som "utldndsk juridisk person” enligt Inkomstskattelagens 39a kap. 7a §.

Avstimning mellan skatten pa det redovisade resultatet till

koncernens aggregerade skattesats och skatten i Koncern Koncern Moder- Moder-
resultatrikningen bolag bolag
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
Forlust fore skatt (641,1) (2 085,0) (3235,7) (1618,8)
Moderbolaget: skattesats 21,4 % (2018: 22 %) (692,4) (356,1)
Koncernen: aggregerad* skattesats 30 % (2018: 30 %) (192,3) (625,5) - -
Skillnad mellan skatt till den aggregerade och den faktiska skattesatsen 1181,0 930,0 - -
Skattemassiga underskott som inte redovisas som uppskjutna (1431,1) (646,7) 692,4 356,1
skattefordringar
Skattekostnad (442,4) (342,2) - -

*Den tilldmpliga skattesatsen &r den sammanlagda nationella skattesatsen fo6r koncernens dotterforetag

Outnyttjade underskott for vilka inga uppskjutna skattefordringar har redovisats uppgar till 2 581 TEUR.
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10 Immateriella anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar bestar av goodwill, kundrelationer och dvriga immateriella tillgingar. Ovriga immateriella
anldggningstillgdngar utgdrs framst av forvdrvad teknologi. Avskrivning av immateriella tillgdngar redovisas i
resultatrdkningen och allokeras till olika funktioner som tillimpligt. Det finns inga immateriella tillgangar hinforliga till
tillverkningsprocesser eller liknande, och didrmed allokeras inga avskrivningar till kostnad for salda varor.

Goodwill

Goodwill bestar av det positiva belopp varmed summan av (i) kostnader for andelar i dotterforetag, (ii) vérdet av innehav utan
bestimmande inflytande och (iii) verkligt virde av tidigare innehavda egetkapitalintressen 6verstiger verkligt vérde for
koncernens andel av forvirvade identifierbara nettotillgngar vid forvéirvet. Goodwill redovisas till anskaffningsvirde med
avdrag for ackumulerade nedskrivningar. Goodwill nedskrivningstestas for nedskrivning arligen, eller oftare om det finns
indikationer p4 att det krdvs. Se dven avsnittet Nedskrivningar.

Kundrelationer och évriga immateriella anléiggningstillgingar

Immateriella anldggningstillgdngar omfattar ocksa varumaérket Cyber1, teknologi, varumérken och kundrelationer. I samband
med forvirvet av sddana tillgdngar redovisas anskaffningsvéirdena som tillgangar, som skrivs av linjart over tillgdngarnas
berdknade nyttjandeperioder.

Avskrivningsperioder:

Mjukvara och teknologi 5-10 ér
Kundrelationer 14-20 ar
Nedskrivningar

Det redovisade beloppet for en avskriven tillgdng testas for nedskrivning sé snart det finns indikationer pa att det redovisade
beloppet kanske inte dr atervinningsbart. Om det foreligger ndgra indikationer pd nedskrivning berdknas tillgdngens
atervinningsvirde. Atervinningsvérdet bestar av det hogre av tillgdngens nyttjandevirde i verksamheten och virdet som skulle
kunna tervinnas om tillgdngen saldes till en oberoende part, nettoforsiljningsvérdet. Nyttjandevérdet bestar av alla in- och
utgdende betalningar hénforliga till tillgdngen under den period d& den forvéntas anvéndas i verksamheten, plus realiserbart
vérde netto i slutet av nyttjandeperioden. Om det berdknade atervinningsvérdet dr ldgre dn det redovisade vérdet gors en
nedskrivning av tillgdngens atervinningsvirde. En nedskrivning redovisad i tidigare perioder &terfors om anledningarna till
nedskrivningen inte ldngre foreligger. En aterforing kommer emellertid inte att vara hogre &n det redovisade vérdet skulle ha
varit om ingen nedskrivning hade skett under tidigare perioder. Goodwill testas arligen for nedskrivning dven om inga
indikationer foreligger. Bokfort véirde for goodwill allokeras till kassagenererande enheter. Vid nedskrivningstester grupperas
tillgangarna 1 kassagenererande enheter och beddmningar gors utifran dessa enheters framtida kassafloden. Nedskrivning av
goodwill aterfors aldrig. Samtliga nedskrivningar och eventuella aterforingar av dessa redovisas i resultatrdkningen.

Uppskattningar och bedomningar

For koncernen &r de mest vésentliga uppskattningarna och bedémningarna hénforliga till nedskrivningstester av goodwill. Det
innebdr att effekten pa de finansiella rapporterna kan vara vésentlig om de uppskattningar och beddmningar som gors skulle
visa sig avvika betydligt fran det faktiska resultatet. I samband med nedskrivningstester av goodwill jaimfors det redovisade
virdet med tervinningsvirdet. Atervinningsvirdet faststills genom det hogre av tillgingens nettoforsiljningsvérde och dess
nyttjandevérde. Det gér normalt inte att faststélla nettoforsdljningsvérdet. Darfor jamfors vanligtvis nyttjandevérdet med det
redovisade virdet. Darmed berdknas varje kassagenererande enhets nyttjandevérde vid beddmning av en eventuell nedskrivning
av goodwill. Berdkningarna gors genom att diskontera framtida uppskattade kassafloden. For att kunna utfora berdkningarna
gors ett antal bedomningar géllande framtida omsténdigheter och uppskattningar av parametrar, exempelvis tillvixt och
diskonteringsranta. Eventuella justeringar som gors av bedomningarna kan ha en vésentlig paverkan pa redovisat virde for
goodwill. Ett antagande om en légre rinta skulle leda till ett ldgre atervinningsvarde. En hogre diskonteringsrinta skulle ocksa
leda till ett 14gre atervinningsvarde. Goodwill uppgick till 7 609, 4 TEUR (2018: 7 609,4 TEUR).

Under aret redovisade koncernen immateriella kundrelationstillgdngar uppgéende till 4 017 TEUR netto efter avskrivningar.

Goodwill visar en balans pd 7 609 TEUR under 2019, (2018: 7 609 TEUR), da inga nedskrivningar gjordes under nagon av
perioderna.
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Not 10 — Immateriella anléiggningstillgadngar (fortsdttning)

IMMATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019

Organisationsnummer 556135-4811

Koncernen

Moderbolaget

Goodwill

Kund-
relationer

Ovriga
imm.
tillgangar

Summa
koncern

Summa
koncern

Ovriga
imm.
tillgangar

Ackumulerade
anskaffningsvérden per den 1
januari 2019

7 609,4

4 463,7

5754

12 648,5

52,3 52,3

Rorelseforvarv

Ombklassificeringar

Kop/kapitalisering

Omrékningsdifferenser

-58.5

Ackumulerade
anskaffningsvérden per den 31
december 2019

4 463,7

516,9

12 590,0

52,3

Ackumulerade
avskrivningar per den 1
januari 2019

-148.,8

-99,1

-247,9

-10,5

Ombklassificeringar

Avyttringar/utrangeringar

Arets avskrivningar

-297,6

-34,8

-332,4

-10,5

Omrékningsdifferenser

Ackumulerade
avskrivningar per den 31
december 2019

-446,4

-133,9

-580,2

-20,9 -20,9

Redovisat virde per den 31
december 2019

7 609,4

4017,4

383,0

12 009,7

31,4 31,4

Ackumulerade anskaffningsvérden
den 1 januari 2018

6151,9

6204,1

52,3 52,3

Rorelseforvarv

14575

5921,2

Omklassificeringar

Kop/kapitalisering

575.4

Avyttringar/utrangeringar

Omrikningsdifferenser

Ackumulerade anskaffningsvirden
31 december 2018

12 700,8

Ackumulerade avskrivningar per
den 1 januari 2018

Ombklassificeringar

Avyttringar/utrangeringar

-88,6

-88,6

Arets avskrivningar

-148,8

-10,5

-159,2

-10,5 -10,5

Omrékningsdifferenser

Ackumulerade avskrivningar per
den
31 december 2018

-148,8

-99,1

-247,9

-10,5 -10,5

Redovisat virde per den 31
december
2018

7 609,4

4314,9

476,4

12 452,9

41,8 41,8

Ovriga immateriella tillgangar avser frimst teknologi som forvirvas genom rorelseforviry, samt dvriga kapitaliserade

Sidan 47 av 70



‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
— Organisationsnummer 556135-4811

kostnader som mjukvara och varumérkeslicenser.
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11 Nedskrivningstest av goodwill

Goodwill nedskrivningstestas arligen for att sékerstélla att det bokforda vérdet for var och en av koncernens kassagenererande
enheter inte dr hogre 4n atervinningsvérdet. Koncernens kassagenererande enheter motsvarar de geografiska regionerna, som
ocksa utgdr koncernens rorelsesegment. Det bokforda virdet motsvarar sysselsatt kapital och atervinningsvérdet for varje
kassagenererande enhet och faststélls utifran varje enhets nyttjandeviarde. Allokeringen av goodwill till de kassagenerande
enheterna (rorelsesegmenten) visas i foljande tabell.

Goodwill per segment

TEUR 31 december 2019 31 december 2018
Afrika 5398,1 5398,1
Mellandstern 941,8 941,8
Europa 1269,5 1269,5
Summa 7 609,4 7 609,4

Koncernen forvirvade foljande dotterforetag i tabellen nedan. De forvirvade foretagen dr aktiva inom cybersdkerhetsbranschen
som mjukvaruaterforséljare och distributdrer och &r leverantorer av overgripande cybersdkerhetslosningar. Forvérven ligger i
linje med Cyber]l AB-koncernens overgripande strategi.

Dynamics Professional Intact
Slutlig Recovery Credence Credence Technologies Credence  Software
forvirvsanalys Services SA (UAE) Ltd UK (PTY) ITWAY'S Summa
% av forvérvade aktier 74 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
Virde forvirvade 24437 328,8 20239 678.,4 123,1 190,2 114573 17 245,4
tillgdngar
Virde forvirvade
skulder -1960,0 -311,2 -1900,2 -476,4 -56,1 -143,2 -8059,8  -12906,9
Viirde forvirvade
nettotillgangar 483,7 17,6 123,7 202,0 67,0 47,0 33974 4 338,5
Justeringar av
verkligt virde pa
tillgngar och -10224 -37,2 -261,5 -427,0 -81,7 - 1159,0 -670,7
skulder
Képeskilling
(Allokerad baserat
pé verkligt virde av
netto-
tillgdngar) 31625 107,2 804.,0 1286,4 275,0 235,0 10 000,0 15 870,1
Tilldgg av NCI ¢j till. -129,3 - - - - - - -129,3
Imm. anl.till.: Kund-
relationer 4.463,7 4 463,7
Goodwill 35719 126,8 941,8 15114 289,7 188,0 979,8 716094

Goodwill redovisad frén detta forvarv uppgér till 7 609 TEUR och dr hénforligt till arbetsstyrkan och lénsamheten i den
forviarvade verksamheten.

Koncernen redovisar innehavet utan bestimmande inflytande, Dynamic Recovery Services (Pty) Ltd, till verkligt vérde, och
dédrmed &r det redovisade vérdet for innehav utan bestimmande inflytande dess proportionerliga del av de forvérvade
realiserbara tillgdngarna netto. Se not 1.4 for koncernens redovisningsprinciper for rorelseforvérv.

Sidan 49 av 70



‘ ya— Q 1 Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
— Organisationsnummer 556135-4811

Noter (fortsdttning)

Not 11 Nedskrivningstest (fortsdttning)

Tabellen nedan visar en sammanfattning av erlagd kopeskilling for forvérv samt verkligt véarde for forvarvade
tillgangar och dvertagna skulder.

Kopeskilling Koncern
2019

Kopeskilling TEUR
Verkligt vérde for innehav utan bestimmande inflytande -129,3
Kontant kopeskilling 3908,2
Icke-kontant kdpeskilling 11 962,0
Summa képeskilling 15 740,9
Minus summa nettotillgdngar 4338,5
Justeringar av verkligt virde pa tillgangar och skulder -670,7
Imm. anl.till.: Kundrelationer 4463.7
Goodwill _ 76094

Goodwill visar ett saldo pa 7 609,4 TEUR bade 2019 och 2018. Det gjordes inga nedskrivningar gjordes under

nagon av perioderna. Inget av redovisad goodwill kommer att vara avdragsgillt inom ramen for bolagsskatten.

Nedskrivningstest av goodwill

Redovisad goodwill har en obegrénsad nyttjandeperiod och ledningen testar ddrmed goodwill arligen for nedskrivning eller
nérhelst tecken pa nedskrivningsbehov uppkommer.

Atervinningsvirdet for goodwill med en obegrinsad nyttjandeperiod har beriknats utifran det nyttjandefirde som ledningen
forvéntar sig att realisera. Nyttjandevérdet har berdknats baserat pa framtida forvéntade kassafloden som kommer att genereras
under femarsperioden 2020-2024. Framtida forvéntade kassafloden identifierades enligt f6ljande:

e 2020: Fria kassafloden beskrivs ndrmare i 2019 ars affarsplan som har godkénts av bolagets styrelse.
e 2020-2024: Fria kassafloden baserade pé en antagen érlig tillvixt om 5 procent fran 2020 &rs niva.
e  Slutligt vérde efter 2024 med en uppskattad tillvéxttakt pd 2 procent

Den antagna tillvéxttakten for perioden 2019-2023 oOverstiger inte den langsiktiga tillvéxttakten for de marknader dir
verksamheterna bedrivs. Visentliga beddomningar grundar sig pa ledningens erfarenhet.

Visentliga bedomningar vid faststéllande av nyttjandevarde for goodwill

31 december 2019 Afrika Forenade Europa
) Arabemiraten

Okningstakt 20202024 5% 5% 5%
Genomsnittlig vigd kapitalkostnad 12,4 % 11,9 % 12,1 %
31 december 2018

Okningstakt 2019-2023 5% 5% 5%
Genomsnittlig vigd kapitalkostnad 12,4 % 10,4 % 12,3 %

Nyttjandevdrdet for varje enhet hdmtas fran diskonterade kassafloden, baserat pa uppskattade framtida kassafloden.
Uppskattningarna baseras pé aktuella finansiella uppgifter och en forvéntat framtida utveckling i upp till fem ar. Antaganden
géllande forsiljningsnivéer, forsdljningspriser, rorelsekostnader och produktmix utgér grunden for uppskattad framtida tillvaxt
och utveckling av marginalerna. Antaganden om volymer grundar sig pa historiska resultat, hdgsta ledningens forvéntningar
pa marknadsutvecklingen och forvintad global marknadstillvéixt. Antaganden om priser baserar sig pd kortfristiga
marknadstrender och inflationsprognoser. Marginalutvecklingen baseras pa aktuella marginalnivder och produktmixen justerad
for forvéntade prisdndringar och mojliga fordndringar 1 produktmixen. For perioder upp till fem 4r har ett forsiktigt antagande
om 5 procent (2018: 5 procent) gjorts vid extrapoleringen av forvantade framtida kassafloden, som anses ligga inom ramen for
den forvintade branschtillvixten. Kassaflodena har diskonterats med hjélp av en genomsnittlig rénta fore skatt pa 12,13 procent
(2018: 11,7 procent). Ridntan motsvarar koncernens aktuella genomsnittliga vigda kapitalkostnad (WACC) och baseras pa
aktuella marknadsbedomningar. Nedskrivningstester gors arligen, efter att budget och prognostiserade affarsplaner har
faststillts av hogsta ledningen. Testerna for 2019 (2018) visade att det inte foreldg ndgon nedskrivning.
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Allokering av goodwill till

kassagenererande enheter 31 december 31 december
2019 2018

Afrika 5398 5398

Forenade Arabemiraten 942 942

Europa 1269 1269

Summa 7 609 7 609

Kénslighetsanalyser har gjorts med avseende pa diskonteringsréntan (risk) och langsiktig tillvéixt med en allmén nedgang i
tillvixttakten efter fem ar pa 2 procentenheter (2) (vilket innebér ett antagande om noll tillvéxt) och en allmén 6kning av den
genomsnittliga vidgda kapitalkostnaden om 2 procentenheter (2018: 2). Kénslighetsanalyserna visade inga indikationer pa
nedskrivning; varken en 6kning av genomsnittlig vigd kapitalkostnad om 14,5 procent eller en minskning av tillvéxttakten for
fria kassafloden till 1 procent for perioden 20202024 skulle i sig vara tillrickligt for att ge upphov till en nedskrivning av
goodwill.

Utover det drliga nedskrivningstestet testas goodwill sé snart det finns indikationer pa nedskrivning.

12 Materiella anliiggningstillgangar

2019 2018
Materiella anldggningstillgéngar TEUR TEUR
Anskaffningsvirde vid arets borjan 624,2 450,3
Kop/investeringar 287,0 173,9
Anskaffningsvirde vid arets slut 911,2 624,2
Ackumulerade avskrivningar vid arets borjan -418,7 -325,3
Arets avskrivningar -310,7 -93.4
Utgdende ackumulerade avskrivningar -729,4 -418,7
Bokfort virde netto vid arets slut 181,8 205,5

Avskrivningar pa materiella anlédggningstillgangar har inkluderats i administrationskostnader i resultatrdkningen och uppgér
till 310,7 TEUR (2018: 93,4 TEUR). Inga ldnekostnader har kapitaliserats under 2019 eller under 2018.

13 Leasingavtal

Koncernen ér leasetagare for ett antal tillgdngar dar fastighetshyra, sdsom hyra av kontorsyta och lagerlokaler, utgdr den storsta
delen av det totala leasingvérdet. Koncernens leasing inkluderar &ven magasin osv. med undantag av kortfristiga leasingavtal
och leasingavtal till 1agt vérde, dir varje leasing avspeglas pa balansrdkningen som en leasad tillgdng och en leasingskuld.
Leasingbetalningar 4r i allménhet fasta, men ett antal leasade fastigheter 4r kopplade till 16pande fordndringar av ett index.
Rorliga leasingbetalningar, som inte beror pé ett index eller en kurs, undantas fran den initiala vérderingen av leasingskulderna
och -tillgéngarna.

Vissa leasingavtal innehaller alternativ for att utoka leasingen i en eller tva perioder till eller att avsluta leasingen. En bedomning
gors av sannolikheten for anvéndning av en forldngning eller ett avslutande och beloppet pé valfria leasingbetalningar ingér
inte 1 leasingskulderna per 31 december 2019.
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Loptiden for koncernens leasingavtal dr i genomsnitt 2,3 ar, inklusive bedomningar av sannolikheten for ett nyttjande av
alternativ for forlangningar och avslutande.

Leasing per 31 december bestod av foljande:

Leasade tillgdngar
TEUR Hyra Ovriga Summa
2019 TEUR TEUR TEUR

Kostnad 1/1 - - -
Justering av omrakning av utldndsk valuta - - -

Anskaffat under aret 719,9 - 719.,9
Avyttringar under aret - - -
Kostnad 31/12 719,9 - 719.,9

Av- och nedskrivningar 1/1 - - -
Justering av omrakning av utlindsk valuta - - -
Av- och nedskrivningar under

dret 270,0 - 270,0
Av- och nedskrivningar av

Overgivna tillgangar - - -

Av- och nedskrivningar 31/12 270,0 - 270,0

Bokfort virde 31/12 449,9 - 449,9

Langfristiga leasingskulder

TEUR 2019
Loptid > 1 ar < 5 &r, odiskonterade 356,6
Loptid > 5 ér, odiskonterade 198.5
Léngfristiga skulder 31/12,

odiskonterade 555,1
Diskontering av leasingskulder > 1 ar <

5 ér -13,5
Diskontering av leasingskulder > 5

ar -6,7
Langfristiga leasingskulder 31/12 534,9

Belopp som redovisats i resultatrikningen
Avskrivning av leasade

tillgdngar 270,0
Réntekostnader for leasingskulder 51,1
Kostnad relaterad till rorliga leasingbetalningar som inte ingar i virderingen av

leasingskulder -
Summa 321,1
Kassaflode fran leasing

Avbetalningar pé leasingskuld -270,0
Rénte-

betalningar -51,1
Summa kassaflode fran leasing -321,1
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14 Investeringar i dotterforetag

Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019

Organisationsnummer 556135-4811

Moderbolaget Moder-
bolaget
2019 2018
TEUR TEUR
Ingdende balans per 1 januari 14 258,2 4074,9
Forviry - 10 549,2
Nedskrivningar av investeringar (252,2) (366,0)
Investeringar i dotterforetag 351,5 -
Utgaende balans 31 december 14 357,5 14 258,2
Moderbolaget har foljande stamaktiekapital i koncernens innehav listade nedan:
Redovis Redovis
% av ad ad
Organisatio % av roster bala bala
Cyber Security 1 AB nsnummer aktier na ns per 31 ns per 31
dotterbolag Siite na december  december
2019 2018
Cognosec Ltd 224746800 Storbritannien 100 % 100 % 1705,0 1705,0
Cognosec GmbH Germany 768/K/2016 Tyskland 100 % 100 % - 213,0
Cognosec Nordic AB 559062-3228 Sverige 100 % 100 % - -
Credence Security JLT JLT 4874 Forenade 100 % 100 % 204,8 204,8
Arabemiraten,
Dubai
Cognosec DMCC DMCC 40384 Forenade 100 % 100 % - -
Arabemiraten,
Dubai
Professional Technologies Ltd NO.C 81571 Kenya 100 % 100 % 308,6 308,6
Dynamic Recovery Services (Pty) Ltd ~ 1997/019520/07  Sydafrika 74 % 74 % 1248,4 12484
Credence Security (Pty) Ltd 1999/009285/07  Sydafrika 100 % 100 % 29,1 29,1
Cognosec GmbH Austria FN3697951 Osterrike 100 % 100 % - 39,2
Intact Software Dist. (Pty) Ltd 2011/103356/07  Sydafrika 100 % 100 % 275,0 275,0
Credence Security Ltd 6821858 Storbritannien 100 % 100 % 235,0 235,0
Itway Hellas S.L. A 004012101000 Grekland 100 % 100 % 5175,8 5000,0
Itway Turkyie Ltd 663346 Turkiet 100 % 100 % 5175,8 5000,0
Summa 14 357,5 14 258,2

Den friamsta aktiviteten for samtliga dotterforetag dr att marknadsfora och sélja 16sningar for att 6ka sékerheten pé internet

samt att sélja produkter och tjdnster inom detta omréde.

Nedskrivningstest
Investeringar i dotterforetag vérderas i moderbolagets finansiella rapporter till anskaffningsvarde. Om det finns en indikation
pé nedskrivning beréknas tillgdngens atervinningsvirde. Atervinningsvirdet dr det hdgre av verkligt virde och nyttjandevirde.

Det redovisade vérdet for investeringar i dotterbolag uppgar till 14 357,5 TEUR per den 31 december 2019 (4 258,2 TEUR per
den 31 december 2018).

Koncernen har realiserat en forlust om 252,2 TEUR under 2019 i enlighet med budget och plan. Férvéntningarna for de
nirmaste dren gar mot att generera en omséttning pa over 262,39 MEUR under 2024, med stdd av den starka underliggande
marknaden. Cyber] har som mél en bruttomarginal pa dver 35 procent pa medellang sikt.

Koncernens verksamhet bedrivs frimst i Dynamics Recovery Services (DRS) med ett bokfort virde om 1 248 TEUR per den
31 december 2019, och i mindre skala i Credence SA med ett bokfort virde om 29 TEUR per den 31 december 2019. Cyberl
Group AB:s enda verksamhet &r att inneha aktier i dotterforetag och nirstdende bolag samt borsnoteringen pd NASDAQ First
North.
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Grundat pa vérdet for Cyberl Group AB pa Nasdaq First North Premier i Stockholm bedomer ledningen att det finns tillréckligt
med utrymme mellan dotterforetagens dtervinningsvérde och bokforda vérde per den 31 december 2019.

Vidare har ledningen forberett nedskrivningstester for samtliga dotterforetag som finns listade nedan baserat pa modellen for
diskonterade kassafloden som aterspeglar de finansiella malen for den nirmaste fem arsperioden, marknadsrapporter om
framtida tillvaxt samt tekniktrender. Ledningen anvénder en femarsperiod for att aterspegla den ldngsiktiga metoden avseende
kundernas kopbeslut. Kassafloden for femarsperioden extrapoleras med en uppskattad tillvéxttakt pa 5 procent (2018: 5
procent).

Nedskrivningstesterna visar att det finns ett betydande utrymme mellan atervinningsvérde och bokforda vérden for andelarna i
dotterforetagen per den 31 december 2019.

Dynamic Intact Itway

Recovery Software Professional Credence Hellas Itway
Services  Credence Distribution Technologies Credence Cognosec Security  S.L. Turkyie
(Pty) Ltd SA (Pty) Ltd Ltd UAE UK Ltd S.A Ltd

TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR

Resultat 172 67 -111 36 731 -670 -39 445 374
Eget kapital - DCF 21253 3628 296 1915 3818 1403 247 26741 8370
Andel av

aktier 74 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100% 100 % 100 %
Bokfort viarde 1248 29 275 309 205 1705 235 5176 5176
Redovisat viarde

av eget kapital 21253 3628 296 1915 3818 1403 247 26741 8370
2019
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15 Avvecklad verksamhet

Vid utgingen av 2018 beslutade ledningen att avveckla sin verksamhet i Osterrike och Tyskland och omstrukturerade sin
verksamhet i linje med koncernens strategi for att fokusera och utveckla sin rddgivnings- och MSSP-verksamhet i andra
regioner inom Cyberl:s verksamhetsomraden. Tillgadngar och skulder som kan allokeras till GmbH Austria och Germany
klassificerades ddrmed som en avyttringsgrupp. Intékter och kostnader, vinster och forluster relaterat till avvecklingen av dessa
undergrupper har eliminerats frén resultatrakningen for koncernens fortsatta verksamhet och visas som en enda radpost i
resultatrdkningen.

Rorelseresultat for GmbH Austria och Germany fram till datum for avyttring och resultatrdkning fran omvérdering av tillgdngar
och skulder som klassificeras som avyttringar summeras enligt f6ljande

Avvecklad verksamhet piaverkade resultatrikningen enligt foljande:

TEUR 2019 2018
TEUR TEUR

Intékter 250,2 1 566,6
Kostnad for sdlda varor -46,6 -105,3
Bruttoresultat 203,6 1461,2
KOSTNADER -402,5 -2387,7
Intékter fore rantor och skatter (EBIT) -198,9 -926,4
Finansiella 111,0 527,2
Intikter fore skatter (EBT) -87,9 -399,2
Skatt pa arets nettoforlust -0,4 -1,8
Arets nettoforlust -88,3 -401,0
Nedskrivning av verkligt virde med avdrag for forséljningskostnad -321,2 -
Forlust netto av avvecklad verksamhet -409,5 -401,0
Intdkter frén avvecklad verksamhet i EUR per utestdende andel (EPS) -0,0017 -0,0015

Intékter efter utspadning frén avvecklad verksamhet i EUR per utestdende andel (EPS) -0,0017 -0,0015

Avyttring av dotterbolag

Den 16 april 2020 meddelade Cyber! att Itway S.p.A. atertagit 4gande av dotterbolagen Itway Turkey och Itway Greece. Som
en del av transaktionen kom parterna dverens om att Cyberl skulle betala totalt 2,6 MEUR kontant och leverera totalt
16 666 666 Cyberl-aktier till 0,48 MEUR per aktie till Itway S.p.A. enligt avtal som ligger bakom transaktionen. Trots att
Cyber1 uppfyllt vissa aspekter foljde bolaget en utdragen och i slutdndan olyckligtvis icke-framgéngsrik forhandling med Itway
S.p.A. och kunde i slutindan inte uppfylla vissa villkor for transaktionen efter ingdende av den. Itway S.p.A. har dérfor, i
enlighet med villkoren for avtalet, meddelat bolaget att de omedelbart kommer att utdva rétten att aterkdpa tillgdngen. Se not
26 for ytterligare information.

2019 och 2018 ingick Itway Turkey och Itway Greece i den fortsatta verksamheten.
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Varulagret varderas enligt ”forst in, forst ut”-principen till det ldgsta av anskaftningsvérdet och nettoforséljningsvardet.
Interna vinster som uppkommer fran leveranser mellan koncernbolagen elimineras vid konsolidering.

VARULAGER
Koncern
TEUR 31 december 2019 31 december 2018
Sandningar och komponenter 224.5 775,3
Varor under tillverkning - -
Férdiga varor - -
Summa 224,5 775,3
Nedskrivningar av varulagret under aret uppgick till noll EUR (2018: noll EUR). I resultatrikningen redovisas detta som
kostnader for salda varor.
Det skedde inga nedskrivningar under 2019 och 2018.
17 Kundfordringar och évriga fordringar
Koncernen Koncernen Moder- Moder-
bolaget bolaget
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
Kundfordringar 27107,7 18 181,1 1633,3 451,0
Forutbetalda leverantdrsfakturor - - - -
Forskottsbetalad hyra - - - -
Skattefordran 2923 1434 - -
I§0ncernbolags skulder - - 4177,0 3175,5
Ovriga fordringar - - - -
Minus avsittning for nedskrivning av kundfordringar (156,7) (332,5) (156,7) (332,5)
Nettosumma 27 243,3 17 992.0 5 653,6 3294,0

Foriandringar i koncernens avséttning for nedskrivning av kundfordringar ir som foljer:

Avsittning for kundforluster

Bokfort virde vid arets borjan
Avsittning for forluster under aret
Atervinning

Nedskrivning

Bokfort virde vid arets slut

Per december 2019 var kundfordringar om 14 060,7 TEUR (2018:
skrivits ner. Aldersfordelningen for kundfordringar &r som foljer:
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Not 17 Kundfordringar och ovriga fordringar (fortsdttning)

Aldersanalys for kundfordringar
Kortfristiga

Forfallna < 31 dagar
Forfallna 31-90 dagar
Forfallna > 90 dagar

Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019

Organisationsnummer 556135-4811

2019 2018

14 420,2 6 810,2
2 887,9 1726,5
9642,9 93119
156,7 3325
27107,7 18 181,1

De éterstaende kundfordringarna och &vriga fordringarna innehaller inga nedskrivna tillgéngar eftersom de inte &r férsenade.
Baserat pa kredithistorien for dessa ovriga klasser forvintas dessa belopp inkomma nér de forfaller. Koncernen har ingen

sakerhet 1 forhéllande till dessa fordringar.

Kundfordringar hélls normalt i inhemska valutor, som har en obetydlig paverkan p& valutarisken. Avséttningarna for
kundfordringar avser frdmst osékra kundfordringar dir det finns en potentiell risk for att de inte kan inhdmtas. Kreditriskerna
for koncernens kundfordringar beddms vara laga. Mer information finns i not 20 Finansiella instrument och finansiella risker.

18 Skulder och andra avsiittningar

Kortfristiga skulder

Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
Leverantorsskulder 21 896,0 19117,7 32525 758,5
éktuella skatteskulder 2 043,2 1524,1 - -
Ovriga skulder 3 856,1 1982,6 23504 991.,4
Réntebédrande skulder 422,6 - - -
Leasingskuld 356,6 - - -
Belopp att betala till koncernbolag - - 2 345,6 13272
28 574,5 22 6244 7 948,6 3077,1
Kortfristiga skulder redovisas till bokfort vérde, vilket ar deras verkliga vérde.
Ovriga lingfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder per 31 december 2019 bestar av rintebirande skulder och leasingskuld
Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag
2019 2018 2019 2018
TEUR TEUR TEUR TEUR
Réntebédrande skulder 211,3 - - -
Leasingskuld 178,3 - - -
389,6 - - -
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19 Innehav utan bestimmande inflytande

Nedanstaende finansiella information i sammandrag f6r Dynamic Recovery Solutions (Pty) Ltd har upprittats i enlighet med
IFRS. Informationen avser belopp fore eliminering av koncerninterna transaktioner. Cyberl AB #dger 74 procent av
aktiekapitalet och innehar 74 procent av rostrétterna i det sydafrikanska dotterbolaget Dynamic Recovery Solutions (Pty) Ltd.
Innehavet utan bestimmande inflytande i Dynamic Recovery Services (Pty) Ltd &r 26 procent och &dgs av EMM Share Trust.
Stiftelsen har rétt till en proportionerlig andel av eventuell utdelning. Ingen utdelning betalades under 2019 och 2018 till
innehavet utan bestimmande inflytande avseende Cyberl:s forvirv av Dynamic Recovery Solutions (Pty) Ltd.

EMM Share Trusts innchav utan bestimmande inflytande sdkerstéller att Dynamic Recovery Services (Pty) Ltd efterlever
South African Broad-Based Black Economic Empowerment Act (52/2003).

2019 2018
TEUR TEUR
Intékter 22 095,3 18 724,7
Resultat 167,3 184,2
Vinst hinforlig till innehav utan bestimmande inflytande 43,5 47,9
Ovrigt totalresultat - -
Summa totalresultat 167,3 184,2
Summa totalresultat hinforligt till innehav utan bestimmande 43,5 47,9
inflytande
Omsittningstillgdngar 77587 5695,4
Anléaggningstillgangar 250,3 42,9
Kortfristiga skulder (6 793,2) (4710,9)
Léngfristiga skulder - -
Nettotillgangar 12159 10274
Nettotillgangar hénforliga till innehav utan bestimmande 240,2 196,7
inflytande
Utbetald utdelning till innehav utan bestiimmande inflytande Noll Noll

under aret

20 Finansiella instrument och hantering av finansiella risker

Hantering av finansiella risker i Cyber1-koncernen

Till f6ljd av verksamhetens art &r koncernen exponerad for diverse finansiella risker, daribland fluktuationer i utlindska valutor,
ranterisk, likviditetsrisk och kreditrisker. Koncernen hanterar riskerna centralt och foljer de riktlinjer som har godkénts av
styrelsen. Koncernen engagerar sig inte aktivt i spekulationer om finansiella risker.

Under véren 2020 var de ekonomiska konsekvenserna av covid-19 (coronaviruset) tydliga inom ett antal branscher. Vad giller
var verksamhet har det effekten varit marginell hittills och vi har ocksé haft en stark orderbok, men det &r svart att bedoma den
langsiktiga effekten eftersom vi bara &r i den inledande fasen av den hér situationen.

Kreditrisker

Kreditrisk ar risken for att en motpart inte fullgér sina dtaganden i enlighet med ett finansiellt instrument eller avtal vilket leder
till en ekonomisk forlust. Koncernen ar exponerad for kreditrisk genom sin lopande verksamhet som frimst avser pagdende
avtalsenligt arbete, kundfordringar och dvriga fordringar, och frén sin finansiella verksamhet, déribland avistainlaning i banker
och finansinstitut, valutakurstransaktioner och dvriga finansiella instrument. Maximal exponering motsvarar det redovisade
beloppet. For forsdljning av produkter erhélls en forskottsbetalning fran kunden.
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Not 20 Finansiella instrument och hantering av finansiella risker (fortsdittning)

Den 1 januari 2018 implementerade koncernen IFRS 9, som medger en beddmning av nedskrivningsbehov av finansiella
tillgangar védrderade till upplupet anskaftningsvérde, inklusive kundfordringar och kontraktsarbete, i enlighet med den
forenklade modellen for forvintade kreditforluster. Modellen innebédr att den forvéntade forlusten under tillgdngens
nyttjandeperiod redovisas direkt i resultatrdkningen och 6vervakas l6pande i1 enlighet med koncernens riskhanteringspolicy
fram till realiseringen. Nedskrivning berdknas baserat pa forvintade kreditforlustnivaer som anges individuellt, fordelat per
geografisk placering. Forlustniver berdknas utifran historiska data. Denna data baseras pa den forvintade forlusten under
kundfordringens totala 16ptid, korrigerat for uppskattningar av effekterna av forvintade fordndringar i relevanta parametrar,
exempelvis finansiell utveckling, politiska risker osv. pd marknaden i fraga.

Koncernen beddmer riskerna for forluster fortlopande och vid behov gors nedskrivningar i enlighet med koncernens riktlinjer.
Overskjutande likvida medel placeras i banker med ett kreditbetyg pa A eller hogre. I nuliget genereras en visentlig del av
koncernens omséttning och intékter fran kunderna. Det finns en risk for att kunderna inte ldgger nigra order eller pé annat sitt
uppfyller sina respektive forpliktelser till exempel pa grund av brist pé finansiella resurser eller andra omstéindigheter som &r
utom koncernens kontroll. Om koncernen skulle forlora afférer fran alla eller ndgra av sina storsta kunder kan det ha en negativ
inverkan pé koncernens verksamhet, finansiella stéllning eller resultat i framtiden. En kunds kreditvardighet bedéms genom ett
omfattade styrkort for kreditvardering, och enskilda kreditlimiter definieras i enlighet med denna bedémning. Utestdende
kundfordringar dvervakas regelbundet och eventuella leveranser till storre kunder tdcks normalt in av kreditbrev eller andra
former av kreditforsékringar.

Koncernens kunder &r bade offentliga och privata foretag. Kundfordringar uppgick totalt till 26 951,0 TEUR (2018: 17
848,6 TEUR) per den 31 december 2019.

En nedskrivningsanalys genomfors per varje balansdag. Ledningen beddmer kreditrisk i relation till den enskilda kunden, och
tar i beaktande huruvida det ar offentliga kunder som beddms ha ligre kreditrisk &n industrikunder. Utdver de dkade riskerna
som omnidmns i not 3 utvirderar koncernen koncentrationen av risker med avseende p& kundfordringar som lag, da kunderna
finns i ett flertal olika jurisdiktioner. Koncernens verksamhet bedrivs pd de globala marknaderna och ledningen skiljer inte
mellan kundernas geografiska kopplingar i bedomningen av kreditvardigheten. Den maximala exponeringen for kreditrisk per
balansdagen ér verkligt varde for varje klass av finansiella tillgangar som presenteras i not 17.

Valutarisker

Koncernens forsiljning, kostnad for salda varor och kostnader uppkommer framst i ZAR, AED, KES, USD, TRY, GBP eller
SEK. Koncernen har transaktioner i andra valutor, men exponeringen i dessa valutor &r inte védsentlig. Det forekommer
ingen valutasikring for transaktioner i utlindska valutor.

e  En fordndring i valutakurserna med +/- 16 procent i dotterforetagen med ZAR kommer att fa en effekt pa resultat
och eget kapital fore skatt med 102,6 TEUR.

e  En fordndring i valutakurserna med +/- 6 procent i dotterforetagen med TRY kommer att {4 en effekt pa resultat
och eget kapital

fore skatt pa 38,5 TEUR.
e  En fordndring i valutakurserna med +/- 4 procent i dotterféretagen med AED kommer att fa en effekt pa resultat
och eget kapital fore skatt med 25,6. TEUR.

e  En fordndring i valutakurserna med +/- 10 procent i dotterforetagen med SEK kommer att fa en effekt pa resultat
och eget kapital

fore skatt pa 64,1 TEUR.

e  En fordndring i valutakurserna med +/- 1 procent i dotterforetagen med GBP kommer att fa en effekt pa resultat
och eget kapital fore skatt med 5,1 TEUR.

e  En fordndring i valutakurserna med +/- 1 procent i dotterforetagen med USD kommer att {4 en effekt pa resultat
och eget kapital fore skatt med 6,4 TEUR.

Rinterisk

Koncernens lan I6per med rorlig rénta. En forédndring i rantenivaerna kommer att i en begrénsad effekt pa resultat eller eget
kapital.

* En fordndring i valutakurserna med +/- 1 procent kommer att fa en effekt 2019 pa resultat och eget kapital fore skatt med 26,7 TEUR.
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Not 20 Finansiella instrument och hantering av finansiella risker (fortsdttning)

Likviditetsrisk

Finansiering och tillrécklig likviditet 4r grundldggande faktorer i en verksamhet som expanderar och hanteringen av bada &r en
integrerad del av koncernens fortlopande budget- och prognosprocess. For att sikerstélla fokus pa en hantering av riskerna
hénforliga till finansiering och likviditet hanterar och vervakar koncernen finansiering och likviditet och sékerstiller tillgang
till den nédvéndiga likviditeten genom hantering av kontanta medel och lanefaciliteter.

Genom att standigt upprétthalla kontanttillgangar eller icke-utnyttjade kreditfaciliteter sdkerstéller koncernen att man har en
sund betalningskapacitet som minskar likviditetsrisken. Betalningskapacitet, dvs. kontanta medel frén kapitalet okar, och
likvida medel och icke-utnyttjade kreditfaciliteter uppgick per den 31 december 2019 till 2 437,5 TEUR (5 924,2 TEUR under
2018).

Koncernens dvriga finansiering bestér av ett kvittningslan fran potentiella aktiedgare. Lanet 16per med rorlig rénta 3,0 procent
per ar och 3,3 procent per ar per den 31 december 2019. Lénet kan 16sas in av koncernen till nominellt virde och omfattas av
klausuler om forandrad kontroll och dverforing av tillgangar.

Koncernen
Redovisat
virde
TEUR
31 december 2019
Lan fran kreditinstitut 635,1 - 635,1 638,2
Ovriga lan 2 148,5 603,5 2752,0 2 765,8
Leverantorsskulder och dvriga skulder 21 896,0 - 21 896,0 21 896,0
24 679,6 603,5 25 283,1 25 300,0
31 december 2018
Lan fran kreditinstitut - - - -
Ovriga lan 1012,7 603,5 1616,2 1 630,2
Leverantorsskulder och dvriga skulder 20994,2 - 20994,2 20994,2
22 006,9 603,5 226104 22 624.,4

Verkligt vérde for kvittningslanet anses motsvara dess verkliga vérde (niva 3 i verkligtvardehierarkin). Leverantorsskuldernas
verkliga virde beddms motsvara deras bokforda véirden.

Analysen grundar sig pa alla odiskonterade kassafloden, inklusive uppskattade rintebetalningar och forvéntade aterbetalningar
av lan. Uppskattningarna av rantan baseras pa aktuella marknadsvillkor.

Betalningsforpliktelserna forvéntas regleras genom kassainfldden fran den 16pande verksamheten och genom avkastning fran
kapitaltillskott.
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Not 20 Finansiella instrument och hantering av finansiella risker (fortsdttning)

Klassificering av finansiella tillgangar och skulder

Finansiella
instrument
vard. till
verkligt

virde via
resultatr. Lan och Finansiella Verkligt virde
som innehas Fordring- skulder Redovisat Niva 1
for handel ar virde
TEUR TEUR TEUR TEUR TEUR

31 december 2019

TILLANGAR

Kundfordringar och dvriga fordringar - 26 951,0 - 269510 26 951,0 -
Séljbara virdepapper - - - - - -
Likvida medel - 2 437,6 - 2 437,6 2437,6 -
Summa tillgdngar - 29 388.,6 - 293886 29 388.,6 -
Kreditinstitut - - 635,1 635,1 635,1 -
Ovriga 1an - - 2752,0 2752,0 2752,0 -
Leverantérsskulder - - 21896,0 21 896,0 21 896,0 -
Ovriga skulder - - 25789 25789 25789 -
Forskottsbetalningar - - 1 086,0 1 086,0 1 086,0 -
Summa skulder - - 28947,0 28 947,0 28 947,0 -

31 december 2018

TILLANGAR

Kundfordringar och dvriga fordringar - 17 988,6 - 17988.,6 17 988,6 -
Séljbara virdepapper - - - - - -
Likvida medel - 59242 - 59242 59242 -
Summa tillgdngar - 23912,8 - 239128 23912,8 -
Kreditinstitut - - - - - -
Ovriga 1an - - 1 630,2 1 630,2 1630,2 -
Leverantorsskulder - - 19 117,7 19117,7 19117,7 -
Ovriga skulder - - 15241 15241 1524,1 -
Forskottsbetalningar - - 3524 3524 3524 -
Summa skulder - - 22 624,4 226244 22 624,4 -

Verkligt virde for 1an fran kreditinstitut och 6vriga 1dn bedoms motsvara det totala redovisade vérdet, da dessa poster
baseras pa marknadsréntor.

Sidan 61 av 70



Cyber1 (Cyber Security 1 AB) Arsredovisning for rikenskapsaret som slutade 31 december 2019
Organisationsnummer 556135-4811

Cry3=1

Noter (fortsdttning)

Not 20 Finansiella instrument och hantering av finansiella risker (fortsdittning)

Klassificering av finansiella tillgangar och skulder (fortsdtining)

Verkligt virde pé finansiella instrument som inte handlas p& en aktiv marknad faststdlls med hjélp av vérderingstekniker.
Marknadsdata anvénds i s stor utstrickning som mojligt nér sddan data finns tillgénglig. Om samtliga vésentliga indata som
krévs for verkligtvardevérderingen av ett instrument dr observerbara éterfinns instrumentet i niva 2.

I de fall ett eller flera vésentliga indata inte baseras pd observerbar marknadsinformation klassificeras det berdrda
instrumentet i niva 3.

Tabellen ovan visar finansiella instrument vérderade till verkligt virde, utifrén hur klassificeringen i verkligt virdehierarkin
gjorts. De olika nivderna definieras enligt f6ljande:

e Noterade priser (icke justerade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder (niva 1)
e Indata utdver noterade priser som ingér i niva 1, som dr observerbara for tillgadngen eller skulden antingen
direkt i form av noterade priser eller indirekt, dvs. hdimtade fran noterade priser (niva 2).
e Indata for tillgngen eller skulden som inte 4r baserad pé observerbara marknadsdata (icke observerbar indata) (niva 3)

Undre 2018 skedde inga dvergangar mellan nivaerna.

21 Aktiekapital

Per den 31 december 2019 bestod Cyberl:s registrerade aktiekapital av 295,5 miljoner aktier (2018: 292,2 miljoner aktier) och
uppgick till 834 TSEK (2018: 782 TSEK). Cyberl:s aktier dr noterade i EUR.

For att underldtta en analys av fordndringen i antalet emitterade aktier och aktiekapitalet bdde for 2018 och 2019 redovisas
aktiekapitalet i de finansiella rapporterna tillvalutakursen per den 31 december 2019, som uppgick till 10,82 SEK per EUR
(2018: 10,21). Per den 31 december 2019 var kvotvirdet per aktie 0,0026 SEK (2018: 0,0018) eller 0,00002618

EUR (2018: 0,00002618).

Varje aktie medfor en rost.

Aktiekapitalet som anges i de finansiella rapporterna var registrerat per den 31 december 2019 respektive 2018.

Foriandring i Antal emitterade ~ Nominellt
antal emitterade aktier  virde
aktier SEK

Aktier emitterade per den 1 januari 2015 - 250 000 1
Aktiesplit 1:1000 23 april 2015 249 750 000 250 000 000 0,0010
Kvittningsemission av aktier 23 april 2015 362000000 612 000 000 0,0010
Omviénd split 2:1 23 april 2015 (306 000 000) 306 000 000 0,0020
Omvind split 10:8 23 april 2015 (61 200 000) 244 800 000 0,0025
Riktad aktieemission 7 december 2015 2 800 000 247600000 0,0025
Borsnotering 22 juni 2016 9579 500 257 179 500 0,0025
Aktier emitterade per den 31 december 2016 - 257179 500 0,0025
Aktier emitterade per den 1 januari 2017 - 257179 500 0,0025
Aktier emitterade per den 31 december 2017 - 257179 500 0,0025
Riktad aktieemission 11 januari 2018 1474 000 258 653 500 0,0027
Kvittningsemission av aktier 9 mars 2018 3638243 262291 743 0,0027
Riktad aktieemission 13 juli 2018 16 666 666 278 958 400 0,0018
Privatplacering nyemission 23 oktober 2018 13277 097 292 235 506 0,0018
Privatplacering nyemission 18 mars 2019 3250976 295 486 482 0,0026
Aktier emitterade per den 31 december 2019 - 295 486 482 0,0026
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22 Resultat per aktie

2019 2018
Nettoresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare (TEUR) (1536) (2475)
Viktat genomsnittligt antal emitterade aktier (tusental) 294 677 273 959
Resultat per aktie fore utspiidning (euro per aktie) (0,0052) (0,0090)

Koncernen har inga potentiella stamaktier som ger upphov till utspiadningseffekt. Siledes ér resultatet per aktie efter
utspidning detsamma som fore utspiidning.

Cyberl1 betalde ingen utdelning under 2019 eller 2018.

23 Eget kapital

Mal, policyer och processer for kapitalforvaltning

Styrelsen for Cyber Security 1 AB har fasteststéllt att mot bakgrund av de goda och stabila utsikterna for verksamheten ar den
finansiella policy att koncernen ska strdva efter att uppritthdlla en nettoskuld som inte verstiger tre ganger EBITA.
Overskjutande medel ska dterforas till aktieigarna genom utdelning och aterkdp av aktier.

Aktiekapital

Samtliga aktier tillhér samma klass och medfor samma rostrétt. Alla aktier &r fullt betalda. Samtliga aktier medf6r samma rétt
till koncernens tillgdngar och vinster. Det finns inga begransningar gillande aktiernas dverforbarhet enligt lag eller i enlighet
med bolagsordningen.

Ovrigt tillskjutet kapital

Ovrigt tillskjutet kapital avser eget kapital som har skjutits till frn Agarna och inkluderar éverkursfonder.

Omriikning av utliindska dotterforetag

Valutakursreserven omfattar alla valutakursdifferenser som uppkommer vid omrékning av de finansiella rapporterna for
utldndska verksamheter som redovisas i en annan valuta &n den som anvéinds for presentation av koncernredovisningen.
Moderbolaget och koncernen uppréttar sina finansiella rapporter i EUR. Vid en avyttring av ett utlindskt dotterforetag inréknas
ackumulerade valutakurseffekter som en del av realisationsresultatet.
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24 Forpliktelser avseende operationell leasing

Koncernens framtida minimileasingbetalningar i enlighet med icke-uppségningsbara operationella leasingavtal med en initial
eller aterstaende 16ptid pa minst ett &r forfaller enligt fo6ljande:

Betalning av minimileasingavgift 2019 2018
Inom ett ar 565,0 455,0
Mellan ett och fem éar 1695.0 1290,0
Senare én fem ar - -
Summa 2 260,0 1745,0
Forfaller inom 1 Forfaller inom 2-5 Forfaller om mer
ar ar in 5 ar
TEU TEUR TEU
R R
Afrika 4440 1332,0 -
Mellandstern 48,0 144,0 -
Europa 73,0 219,0 -
Summa 565,0 1 695.0 -

Ataganden enligt undertecknade leasingavtal och leasingkostnader ingér i tabellen ovan eftersom de efter testning
klassificerades som operationell leasing.

Avser kostnader for tillgdngar som innehas via operationell leasing, sésom hyrda lokaler, fordon, 6vriga maskiner och utrustning.

25 Transaktioner med ndrstiende

Koncernens nérstdende omfattar nérstdende bolag och nyckelpersoner med ett betydande inflytande Over koncernen.
Nyckelpersoner med betydande inflytande 6ver koncernen &r Cyberl:s styrelse och medlemmar i ledningsgruppen.
Transaktioner med nérstdende genomfors pd normala affirsméssiga villkor. Ytterligare information kring koncernens
transaktioner med nérstdende finns i not 14.

Information om och erséttningar till styrelsen och ledningsgruppen finns i not 6 Personal.

Utdver detta och utan hinsyn tagen till koncerninterna transaktioner som elimineras i koncernredovisningen har inga andra
transaktioner med nirstdende genomforts under aret. Transaktioner med ndrstdende baseras pé etablerade kommersiella villkor
for branschen och sker under normala kommersiella villkor. Se not 6 for information om l6ner och dvriga forméaner, kostnader
och ataganden i friga om pensioner och liknande férméner for styrelsen, vd och 6vriga ledande befattningshavare.
Koncernens dotterbolag i Sydafrika leasar kontorslokaler fran en tidigare nérstiende part, men transaktioner sker nu pd
marknadsmaéssiga villkor. Lokalerna leasades dock via ett foretag som kontrolleras av den davarande tidigare vd:n for

koncernen; kan inte anses vara nirstdende parter.

Narstaende utgdrs dven av dotterforetag dar Cyberl Group AB har ett bestimmande inflytande.
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Not 25 Transaktioner med niirstiende (fortsdttning)

De storsta aktieigarna

Per den 31 mars 2020 hade foljande vésentliga andelar (1 procent eller mer) i bolagets stamaktiekapital (rostrétt) meddelats till

bolaget.
Andel av emitterat

Aktiedgare stamaktiekapital Value

Y% SEK
UBS SWITZERLAND AG /CLIENTS ACCOUNT 21,4 63 386 144
DEUTSCHE BANK AG W8IMY 20,8 61 347 856
CREDIT SUISSE (SWITZERLAND)LTD 10,2 30119 000
PERSHING, LLC, W9 7.4 21778 808
SIX SIS AG, WSIMY 6,8 20118323
MORGAN STANLEY & CO INTL PLC, W8IMY 4,6 14 029 426
EUROCLEAR BANK A/N. V, W8IMY 44 12 957,066
CLEARSTREAM BANKING S.A., W8IMY 42 12 386 479
BANK OF NEW YORK MELLON, ADR.DEPT 2,7 8034 600
BANK OF NEW YORK MELLON, CORPORATION W9 2,6 7 560 800
KAS BANK CLIENT ACC NON TREATY 1,9 5755778
PAULSEN, JACOBUS* 1,9 5498 000
BROWN BROTHERS HARRIMAN & CO., W9 1,5 4533 286
BANQUE DE LUXEMBOURG, CLIENT ACCOUNT 1,0 2 898 200

Bolagets storre aktiedgare har inte annorlunda rostrétter. Cyberl &r inte, savitt bolaget vet, inte direkt eller indirekt gt och
kontrolleras inte heller av ndgot annat foretag eller ndgon annan person. Cyberl kénner inte till ndgra arrangemang som vid ett
senare datum skulle kunna resultera i en fordndrad kontroll 6ver bolaget.

26 Hiindelser efter balansdagen

Val av styrelse

Den 28 februari 2020 valdes en ny styrelse; foljande medlemmar
- Daryn Stilwell, intern styrelseledamot
- Antoine Karam, extern styrelseledamot
- Frank Kamsteeg, extern styrelseledamot
- Corné Melissen, extern styrelseledamot
- Robert Blaseé, extern styrelseledamot
Thomas Bennett, extern styrelseledamot
och Daryn Stilwell utségs till vd (Chief Executive Officer) for Cyber Security 1 AB.

Forvirv och avyttring
Avyttring av Itway Greece & Turkey

Den 16 april 2020 meddelade Cyber! att Itway S.p.A. dtertagit dgande av dotterbolagen Itway Turkey och Itway Greece. Som
en del av transaktionen kom parterna 6verens om att CYBER1 skulle betala totalt 2,6 MEUR kontant och leverera totalt
16 666 666 CYBERI-aktier till 0,48 EUR per aktie till Itway S.p.A. enligt avtal som ligger bakom transaktionerna. Trots att
CYBERI uppfyllt vissa aspekter hoppades bolaget pa ytterligare en forldngning och kunde i slutdndan olyckligtvis, pa grund
av icke-framgéangsrika forhandlingar med Itway S.p.A., inte uppfylla vissa villkor for transaktionen efter ingdende av den.
Itway S.p.A. har dérfor, i enlighet med villkoren for avtalet, meddelat bolaget att de omedelbart kommer att utdva rétten att
aterkopa tillgangen.

Itway Turkey och Itway Greece motsvarade intdkter per den 31 december 2019 pa 30,59 respektive 1,62 MEUR i EBITDA.
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Not 26 Hiindelser efter balansdagen (fortsdittning)

Rekonstruktion

Den 12 maj 2020 godkénde Stockholms tingsrétt Cyber Security 1 AB:s ansdkan om foretagsrekonstruktion. Detta kommer
gora det majligt for Cyberl:s styrelse att utvardera olika tillgidngliga alternativ och aterstélla fortroendet hos sina investerare,
externa intressenter och intern driftstabilitet.

Foretagsrekonstruktionen kommer att ge bolaget en period pa upp till 3 ménader (som kan forléngas) att nd en kompromiss
med sina kreditgivare och en ldmplig betalningsplan pa upp till 12 ménader framét.

Under rekonstruktionsperioden kommer Cyber1-koncernens notering pd Nasdaq First North Growth Market inte att paverkas
utan aktien kommer att handlas som vanligt (med négra &tgdrder som kréver godkénnande fran administratdren vad géller
stdllningen for befintliga kreditgivare) och processen paverkar ddrmed inte den dagliga verksamheten for Cyberl eller
dotterbolagen.

Styrelsen anser att foretagsrekonstruktion &r det bdsta alternativet, med tanke pa den stabila underliggande affarsverksamheten,
for att ge Cyberl en stabil plattform for att uppmuntra till investeringar, beméta de utmaningar som identifierats ovan och lata
koncernledningen implementera Operation Atlas.

Domstolsprocesser och tvister

Koncernen redovisar en skuld nér det foreligger en rittslig skyldighet, och det &r troligt att ett utflode av resurser kommer att
krévas for att uppfylla skyldigheten och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras. Utstdende juridiska fragor granskas
16pande for att avgora behovet av att gora avsittningar i de finansiella rapporterna. Under dessa granskningar beaktas alla
drenden med anvéndning av koncernens interna juridiska kompetens och, vid behov, anvéinds dven extern juridisk rddgivning.
I den man beddémningarna vad géller beaktade faktorer inte motsvarar det verkliga resultatet kan de finansiella rapporterna
péverkas.

Skatt

Forandringar i skattelagstiftning i Sverige och andra ldnder dar Cyber Security 1 AB bedriver verksamhet kan forédndra
beloppen pa redovisade skatteskulder och skattefordringar. Tolkningar av nuvarande skattelagstiftning kan ocksa paverka den
redovisade skatteskulden/skattefordringen.

Beddémningar gors for att faststilla bade aktuella och uppskjutna skatteskulder/skattefordringar, sérskilt vad géller virdet pa
uppskjutna skattefordringar. Bedomningar gors vad giller huruvida uppskjutna skattefordringar kommer att kvittas mot
framtida beskattningsbara inkomster. Det faktiska resultatet kan skilja sig fran dessa beddomningar, delvis pad grund av
fordndringar i affarsklimatet, fordndrad skattelagstiftning och resultatet av skattedomstolars granskningar av deklarationer som
annu inte avslutats.

Affirspaverkan av covid-19

Den 11 mars 2020 forklarade Véarldshéilsoorganisationen (WHO) det globala utbrottet av coronaviruset som en pandemi. Covid-
19-pandemin har haft en extraordinér paverkan pa Cyberl:s verksamhet under 2020, men omfattningen och varaktigheten vad
géller konsekvenserna ar dnnu oklara.

Cyberl:s verksamhet #r strukturellt sett vil anpassat till covid-19-pandemin. Over 60 procent av Cyberl:s intikter kommer
fran offentlig sektor och en majoritet av 6vriga intékter kommer fran stora bolagskunder. Denna kundbas kommer sannolikt att
fortsétta att spendera pengar for att forhindra cyberbrottslighet under covid-19-pandemin och eventuell resulterande ekonomisk
recession.

Konsekvensen av covid-19 pd verksamheten har varit mindre tydlig. Tillvixt inom forsdljningsintdkter frdn Cyberl:s
radgivningstjénster planade ut i mars, medan tillvéxten inom value-added distributing (VAD) var stadig i alla regioner, men
detta berodde pé faktorer som fanns innan covid-19-utbrottet.

I slutet av mars hade Cyber1 en vésentligt hogre efterslapning i order for produktleveranser under andra kvartalet 4n samma tid
forra aret. Cyber] har dock begransad bild vad géller hur covid-19 kan péverka orderingdngen och leveransen av 16sningar och
tjanster mot cyberbrottslighet efter de kommande 12 ménaderna.

27 Dispositioner betriffande drets forlust i Cyberl

Bolagsstdmman har att besluta om fordelningen av nedanstdende medel.

Fritt eget kapital 15255 719,39 EUR
Arets forlust (3 235 689,96 EUR)
Summa 12 020 029,44 EUR

Styrelsen foreslér att tillgdngliga medel balanseras i ny rakning.

Att balansera i ny rikning 12 020 029,44 EUR
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28 Godkinnande av drsredovisningen

Styrelsen och vd bekréftar hirmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och att
koncernredovisningen har wutarbetats i1 enlighet med internationella redovisningsstandarder som antagits genom
Europaparlamentets och rddets forordning (EG) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillimpning av internationella
redovisningsstandarder.

Arsredovisningen och koncernredovisningen ger en sann och rittvisande bild av moderbolagets och koncernens ekonomiska
stdllning och resultat. Koncernens och moderbolagets forvaltningsberittelse ger en sann och réttvisande beskrivning av
utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella stéllning och rorelseresultat och beskriver vésentliga
risker och osdkerheter som moderbolaget och koncernbolagen stéar infor.

Koncernens arsredovisning kommer att presenteras for bolagsstimman den 30 juni 2020 for godkédnnande.

Verkstillande direktorens, styrelseledamdéternas och koncernrevisorns namnteckningar

18 juni 2020

Daryn Stilwell

vd

Antoine Karam Frank Kamsteeg
Styrelseledamot Styrelseledamot
Corné Melissen Robert Blaseé
Styrelseledamot Styrelseledamot
Thomas Bennett Daryn Stilwell
Styrelseledamot Styrelseledamot

Vér revisionsberittelse har avldmnats den 18 juni 2020.

RSM Stockholm AB

Malin Lanneborn
Auktoriserad revisor
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Till bolagsstamman i Cyber Security 1AB (publ), org.nr 556135-481

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vihar utfort en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen fér Cyber Security AB (publ) for &r
2019.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattatsi
enlighet med arsredovisningslagen och ger enialla
vasentliga avseenden réttvisande bild av moderbolagets
finansiella stalining per den 31december 2019 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for aret enligt
arsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprattats
ienlighet med arsredovisningslagen och ger enialla
vdsentliga avseenden réttvisande bild av koncernens
finansiella stalining per den 31 december 2019 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for aret enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de
antagits av EU och arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovis-ningens
och koncernredovisningens Gvriga delar.

Vitillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen for moderbolaget
och koncernen.

Grund for uttalanden

Vihar utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed | Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessakrav.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrackliga
och @ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.
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Vasentlig osdkerhetsfaktor avseende antagandet om
fortsatt drift

Utan att det paverkar varauttalanden ovan vill vi fasta
uppmadrksamheten panot 26 i arsredovisningen, av vilken
framgar att moderbolaget har genom beslut av Stockholms
tingsratt den 12 maj 2020 inlett foretags-rekonstruktion.
Bolaget dr i behov av ytterligare extern finansiering. |
forvaltningsberattelsen framgar dven att dotterbolagen
ITWAY har atergatt till koparen och en betydande forlust har
uppstatt under forsta kvartalet 2020 for moderbolaget.
Dessa forhallanden tyder tillsammans pa att det finnsen
vasentlig osakerhetsfaktor som kan leda till betydande
tvivel om koncernens formaga att fortsatta verksamheten.

Ovriga upplysningar

Revisionen av koncernredovisningen for rakenskapsaret
2018 har utforts av en annan revisor som lamnat en
revisionsberattelse daterad 2019-06-28 med omodifierade
uttalanden i Rapport om arsredovisningen.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar
Det &r styrelsen och verkstdllande direktren som har
ansvaret for att arsredovisningen och koncernredo-
visningen upprattas och att den ger en rattvisande bild
enligt arsredovisningslagen och, vad géller koncern-
redovisningen, enligt IFRS sasom de antagits av EU.
Styrelsen och verkstallande direktoren ansvarar dven for
deninterna kontroll som de bedomer ar nodvandig for att
upprdtta en arsredovisning och koncernredovisning som
inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprédttandet av arsredovisningen och
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstdllande direktdren for bedomningen av bolagets och
koncernens formaga att fortsatta verksamheten. De
upplyser, nar sa ar tillampligt, om forhallanden som kan
paverka formagan att fortsdtta verksamheten och att
anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tildmpas dock inte om styrelsen och
verkstdllande direktdren avser att likvidera bolaget,
upphora med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att goranagot av detta.



Revisorns ansvar

Varamal & att uppna en rimlig grad av sakerhet om
huruvida arsredovisningen och koncernredovisningen som
helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessaberor pa oegentligheter eller misstag, och att ldmna
en revisionsberdttelse som innehaller vara uttalanden.
Rimlig sékerhet dr en hog grad av sékerhet, men &r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdckaen
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses
vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare
fattar med grund i arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander viprofessionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instalining under
hela revisionen. Dessutom:

e dentifierar och bedomer viriskerna for vasentliga
felaktigheter i arsredovisningen och koncern-
redovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel, utformar och utfor granskningsatgarder
bland annat utifran dessa risker och inhdamtar
revisionsbevis som dr tillrdckliga och andamalsenliga
for att utgdra en grund for varauttalanden. Risken for
att inte upptdcka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter ar hdgre an for en vasentlig felaktighet
som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan
innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga
uteldmnanden, felaktig information eller asidosattande
avinternkontroll.

e skaffar vioss en forstaelse av den del av bolagets
interna kontroll som har betydelse for var revision for
att utforma granskningsatgdrder som &r lampliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte for att uttala
oss om effektiviteten i denintema kontrollen.

e utvarderar vilamplighetenide redovisningsprinciper
som anvands ochrimligheteni styrelsens och
verkstdllande direktorens uppskattningar i
redovisningen och tillhrande upplysningar.

e drar vienslutsats om ldmpligheteni att styrelsen och
verkstallande direktdren anvander antagandet om
fortsatt drift vid upprattandet av arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats, med
grundi de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns nagon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser
sadana handelser eller forhallanden som
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kan leda till betydande tvivel om bolagets och
koncernens formaga att fortsdtta verksamheten. Om
vidrar slutsatsen att det finns en vasentlig
osakerhetsfaktor, maste viirevisionsberattelsen fasta
uppmadrksamheten pa upplysningarnai
arsredovisningen och koncernredovisningen om den
vadsentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sadana
upplysningar ar otillrackliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vara
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhamtas
fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller forhallanden gora att ett bolag
och en koncerninte langre kan fortsatta
verksamheten.

e utvarderar viden dvergripande presentationen,

strukturen och innehallet i arsredovisningen och
koncernredovisningen, daribland upplysningarna, och
om arsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett sdtt som ger enrattvisande bild.

e inhdmtar vitillrdckliga och andamalsenliga

revisionsbevis avseende den finansiella informationen
for enheterna eller affarsaktiviteterna inom koncernen
for att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
overvakning och utforande av koncernrevisionen. Vidr
ensamt ansvariga for vara uttalanden.

Vimaste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for
den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla
iakttagelser under revisionen, daribland de eventuella
betydande brister i deninterna kontrollen som viidentifierat.

Vimaste ocksa forse styrelsenmed ett uttalande om att vi
har foljt relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende,
och ta upp alla relationer och andra forhallanden som
rimligen kan paverka vart oberoende, samt i tilampliga fall
tilhdrande motatgdrder.

Av de omraden som kommuniceras med styrelsen
faststaller vi vilka av dessa omraden som varit de mest
betydelsefulla for revisionen av arsredovisningen och
koncernredovisningen, inklusive de viktigaste bedomda
riskerna for vasentliga felaktigheter, och som darfor utgor
de for revisionen sarskilt betydelsefulla omradena. Vi
beskriver dessa omraden irevisionsberdttelsen savidainte
lagar eller andra forfattningar forhindrar upplysning om
fragan.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi dven utfort enrevision av styrelsens
och verkstallande direktorens forvaltning for Cyber
Security 1AB (publ) fér &r 2019 samt av férslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vitillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens
ledaméter och verkstallande direkttren ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vihar utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi @r oberoende i forhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssedi
Sverige och har i ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessakrav.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhdamtat ar tillréckliga
och @ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en
beddmning av om utdelningen &r forsvarlig med hansyn till
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart,
omfattning ochrisker staller pa storleken av moderbolagets
och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet
och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortldpande beddma bolagets och
koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation dr utformad sa att bokforingen,
medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i Bvrigt kontrolleras pa ett betryggande
satt. Verkstallande direktoren ska skota den Iopande
forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och
bland annat vidta de atgarder som ar nédvandiga for att
bolagets bokforing ska fullgdras i verensstammelse med
lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pa ett
betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och
darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna

Sidan 70 av 70

RSM

beddma om nagon styrelseledamot eller verkstallande
direktoren i nagot vasentligt avseende:

* foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda ersattnings-
skyldighet mot bolaget, eller

e  panagot annat satt handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Vart mal betrdffande revisionen av forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dérmed vart
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sakerhet
beddma om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen
garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed
i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller
forsummelser som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets
vinst eller forlust inte ar forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionelit omddme och har en
professionellt skeptisk instalining under hela revisionen.
Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig
framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka tilkommande
granskningsatgdrder som utfors baseras pa var
professionella beddmning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebar att vi fokuserar granskningen pa
sadana atgdrder, omraden och forhallanden som &r
vasentliga for verksamheten och ddr avsteg och
Overtradelser skulle ha sarskild betydelse for bolagets
situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra forhallanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Anmdrkning

Utan att det paverkar vara uttalanden vill vi anmarka pa att
avdragen mervardesskatt vid flera tillfdllen inte deklarerats
och betalats i ratt tid.

Stockholm den 18 juni 2020
RSM Stockholm AB

Malin Lanneborn.
Auktoriserad revisor



